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
IPTU: 34124 
MATRÍCULA: 18462 
OFÍCIO: 1. 

8444406129240 107.804,74 95.538,70 100.000,00 

5 COND RES PORTO 
MILAZZO 

 RUA MANOEL 
NASCIMENTO 
N. SN APTO. 
103, BL 17 

TABULEIRO 
DO PINTO  

APARTAMENTO, 48,25 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 

8787703215691 123.829,88 134.924,02 123.829,88 
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MATRÍCULA: 28478 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: AM 

CIDADE: MANAUS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

6 SMART 
ARVOREDO 

RUA 
WAGNER N. 
1340 APTO. 
203, BL 10 

DA PAZ  APARTAMENTO, 90,59 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,69 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
777797711 MATRÍCULA: 
28871 OFÍCIO: 2. 

8787708998171 244.000,00 205.486,90 244.000,00 

7 RES LEVE 
CASTANHEIR
AS PARK 

RUA RAUL 
PAVON N. 
SN APTO. 
508, TR 08 

GILBER
TO 
MESTRI
NHO  

APARTAMENTO, 88,31 M2 
DE ÁREA TOTAL, 43,58 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 466518 
MATRÍCULA: 61735 OFÍCIO: 
4. 

1787700129010 240.000,00 209.375,22 214.000,00 

8 LOT RES 
INTEGRADO 
PONTA 
NEGRA 

RUA H N. 
29, LT 29 
QD 23 
NUCLEO II 

PONTA 
NEGRA  

CASA, 340,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 600M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 4 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 3 WCS, 
WC EMP, 2 SLS, LAVABO, 
DCE, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
151006440410000010 
MATRÍCULA:  28597 OFÍCIO: 
3. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDIS
PONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

1002020002094 1.896.000,00 1.137.600,00 1.896.000,00 

9 SMART 
TAPAJOS 

RUA AYRES 
DA CRUZ N. 
474 APTO. 
402, BL 03 

SANTA 
ETELVI
NA  

APARTAMENTO, 85,68 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,49 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
000 MATRÍCULA: 88899 
OFÍCIO: 1. 

8787700690291 165.000,00 184.614,85 165.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: CAMACARI 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

10 SOLAR DE 
IBIZA 

RUA 
PRINCIPAL 
DE PORTAL 
DE 

ABRANTES  APARTAMENTO, 60,75 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 

8787713677604 205.000,00 138.663,17 205.000,00 
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ABRANTES 
N. SN 
APTO. 404, 
BL 12 FAZ 
BOMFIM 
VG236 

GARAGEM. IPTU: 2047377 
MATRÍCULA: 53661 OFÍCIO: 1. 

11 SOLAR DE 
IBIZA 

 RUA 
PRINCIPAL 
DE PORTAL 
DE 
ABRANTES 
N. S/N 
APTO. 201, 
BL 03 VG 
18 

CENTRO  APARTAMENTO, 48,2 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
52000171056300400000000000 
MATRÍCULA: 53470 OFÍCIO: 1. 

8787712404752 186.813,32 160.492,68 158.000,00 

12 COSTA 
PORTUGUESA 

RUA DA 
BELGICA N. 
S/N APTO. 
201, BL 5 

VILA DE 
ABRANTES  

APARTAMENTO, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 2047872 
MATRÍCULA:  53986 OFÍCIO: 1. 

8787713129879 175.000,00 108.214,93 175.000,00 

13 COSTA 
PORTUGUESA 

RUA DA 
BELGICA N. 
SN APTO. 
104, BL 07 

VILA DE 
ABRANTES  

APARTAMENTO, 98,06 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 2047903 
MATRÍCULA: 54017 OFÍCIO: 1. 

8787713437921 210.231,60 108.330,29 145.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: FEIRA DE SANTANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

14 COND RES CENTRAL 
PARK 

RUA ITORORO 
N. S/N APTO. 
103, QD C BL 
06 

CALUMBI  APARTAMENTO, 
42,91 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01062369300311 
MATRÍCULA: 76059 
OFÍCIO: 1. 

8555528706015 127.320,15 76.392,09 127.320,15 

15 COND RES CENTRAL 
PARK 

RUA ITORORO 
N. S/N APTO. 
301, QD E BL 
01 

CALUMBI  APARTAMENTO, 
42,91 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01062369300397 
MATRÍCULA: 81588 
OFÍCIO: 1. 

8555533136400 122.000,00 118.179,59 122.000,00 

16   RUA 
CABROBO N. 
182, N 01 

PAMPALONA  CASA, 50,5 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 50,5 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
01140790426001 

8444408440270 130.000,00 200.397,89 130.000,00 
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MATRÍCULA: 70036 
OFÍCIO: 1. 

17 ED RES JCP R 
BERNARDINO 
DE OLIVEIRA 
BASTOS N. 
140 APTO. 
102, VG 30 
TIPO 06, VG 
30 

PONTO 
CENTRAL  

APARTAMENTO, 
92,34 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
01030580120002 
MATRÍCULA: 62298, 
62299 OFÍCIO: 2. 

1444415444570 368.198,31 215.690,77 336.000,00 

18 COND RES RESERVA 
SIM 

AVENIDA 
AZALEIAS N. 
2440, N 123  
QD E 

REGISTRO  CASA, 44,7 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 42,95 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 120M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01106010250123 
MATRÍCULA: 106499 
OFÍCIO: 1. 

8787713312967 210.000,00 120.799,92 154.000,00 

19 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CENTRAL PARK 

RUA ITORORO 
N. S/N APTO. 
103,  BL 03 QD 
M 

RUA NOVA  APARTAMENTO, 
42,91 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01062369301159 
MATRÍCULA: 57830 
OFÍCIO: 1. 

8555519382130 131.000,00 78.600,00 131.000,00 

20 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE FLORA 

RUA ARTEMIA 
PIRES DE 
FREITAS N. 
8187 APTO. 
403, BL 39 

SANTO 
ANTONIO 
DOS 
PRAZERES  

APARTAMENTO, 
49,38 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,14 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01106071000623 
MATRÍCULA: 85959 
OFÍCIO: 1. 

8787702156250 151.418,57 153.687,75 145.500,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: ITARANTIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

21  RUA 
VILOBALDO 
SANTOS N. 
26, QD 09 LT 
04 

LOT 
ANEDILIA 
DE CARV  

CASA, 59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 59M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM, NO 
LOCAL, Nº 52. IPTU: 
05053110024000 
MATRÍCULA: 5737 OFÍCIO: 
1. 

8444410433803 115.000,00 69.000,00 115.000,00 
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ESTADO: BA 

CIDADE: LAURO DE FREITAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

22 COND RES JARDIM 
TROPICAL 

RUA 15 DE 
JANEIRO N. 
1018 APTO. 
04, BL 4 VG 
69 

CAJI  APARTAMENTO, 93,3 M2 
DE ÁREA TOTAL, 44,17 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 40216010180000 
MATRÍCULA: 29154 OFÍCIO: 
1. 

8555521538745 220.502,99 218.291,58 149.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: LUIS EDUARDO MAGALHAES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

23  RUA IPE, LT 
03, QD 04 

JARDIM 
PRIMAVERA  

CASA, 221,8 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
433,92M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, IMÓVEL 
SEM DESCRIÇÃO 
INTERNA. IPTU: 
0606500073001 
MATRÍCULA: 14328 
OFÍCIO: 1. 

1444404224892 816.000,00 897.462,34 480.000,00 

24 LOTEAMENTO 
CIDADE 
UNIVERSITARIA 

 AVENIDA 
ADOLFO 
BARBOSO 
LOPES N. 
485, LT 56-C 
QD 19 

LUIS 
EDUARDO 
MAGALHAES  

CASA, 94,15 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 94,15 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 162,58M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
0627600485001 
MATRÍCULA: 20713 
OFÍCIO: 1. 

1444405794285 255.785,23 147.255,30 245.425,50 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: SALVADOR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

25 ELEVADOR 
LACERDA 

RUA VIVER 
AREIA 
BRANCA N. 
168 APTO. 
402, BL 06 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
70,47 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9601287 
MATRÍCULA: 191700 
OFÍCIO: 2. 

8787712550147 130.500,00 95.802,13 130.500,00 
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26 ELEVADOR 
LACERDA 

RUA VIVER 
AREIA 
BRANCA N. 
168 APTO. 
303, BL 18 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
40,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9600779 
MATRÍCULA: 191462 
OFÍCIO: 2. 

8787712891920 129.295,80 114.387,84 123.243,28 

27 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
JAGUARIBE I 

CAMINHO 
19-F N. 10, 
QD D 

CAJAZEIRAS 
IV  

CASA, 128 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 128 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
64M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 
5310083 
MATRÍCULA: 150995 
OFÍCIO: 2. 

1444407875428 183.378,11 428.577,92 170.000,00 

28 EDIFÍCIO AMÉRICA - 
SALVADOR 
SHOPPING 
BUSINESS 

ALAMEDA 
SALVADOR 
N. 1057, 1 
VAGA TIPO 
I, TR A, SL 
2205 

CAMINHO 
DAS ARVORES  

SALA, 33,25 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
COM DIREITO AO 
USO DE UMA VAGA 
DE GARAGEM 
COBERTA, TIPO I, 
CONFORME 
DESCRITO NA 
MATRÍCULA. IPTU: 
6892833 
MATRÍCULA: 102714 
OFÍCIO: 3. 

10222109 315.401,02 1.703.644,70 300.000,00 

29 EDIFÍCIO AMÉRICA - 
SALVADOR 
SHOPPING 
BUSINESS 

ALAMEDA 
SALVADOR 
N. 1057, 1 
VAGA TIPO 
I, TR A, SL 
2204 

CAMINHO 
DAS ARVORES  

SALA, 33,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
COM DIREITO AO 
USO DE 01 VAGA DE 
GARAGEM COBERTA, 
TIPO I, 
INDETERMINADA, 
CONFORME 
DESCRITO NA 
MATRÍCULA. IPTU: 
6892825 
MATRÍCULA: 102713 
OFÍCIO: 3. 

10222110 325.000,00 1.264.730,13 325.000,00 

30 RESD SOLAR DO 
ORIENTE 

RODOVIA 
BA 526 N. 
1741 APTO. 
104, BL 05 - 
PCD 
TÉRREO 

CASSANGE  APARTAMENTO, 
43,76 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, IMÓVEL 
ADAPTADO PARA 
PCD - VAGA 
DESCOBERTA Nº 46 
(PCD). IPTU: 9570829 
MATRÍCULA: 189537 
OFÍCIO: 02. 

1787701473156 195.916,75 224.747,94 188.000,00 

31 VISTA TROPICAL RUA 
GERALDO 

FAZENDA 
GRANDE I  

APARTAMENTO, 
40,53 M2 DE ÁREA 

8787711406298 133.397,09 94.559,94 124.500,00 
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BRASIL N. 
962 APTO. 
004, BL 08 

PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9546383 
MATRÍCULA: 185552 
OFÍCIO: 2. 

32 RES VISTA 
TROPICAL 

RUA 
GERALDO 
BRASIL N. 
962 APTO. 
102, BL 14 

FAZENDA 
GRANDE I  

APARTAMENTO, 
40,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9549013 
MATRÍCULA: 187391 
OFÍCIO: 2. 

8787712419555 139.767,70 144.078,14 134.000,00 

33 VILLA D ORO RUA DA 
ETIOPIA N. 
314 APTO. 
208, BL 04 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

APARTAMENTO, 
41,88 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9507370 
MATRÍCULA: 184630 
OFÍCIO: 2. 

8787711066241 154.235,10 112.636,71 150.000,00 

34 VILLA D ORO RUA DA 
ETIOPIA N. 
314 APTO. 
204, BL 3 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

APARTAMENTO, 
66,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,89 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 951013-3 
MATRÍCULA: 185106 
OFÍCIO: 2. 

8787711456996 180.953,18 156.720,38 175.000,00 

35 RESIDENCIAL 
PARQUE SERRA 
VILLE 

RUA 
JOAQUIM 
FERREIRA 
N. S/N 
APTO. 401,  
BL 20 VG 
337 

JARDIM DAS 
MARGARIDAS  

APARTAMENTO, 
60,74 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,4 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
9427783 
MATRÍCULA: 181626 
OFÍCIO: 2. 

8787709312141 198.598,84 149.613,47 165.000,00 

36 COLINA DAS FLORES AVENIDA 
ALIOMAR 
BALEEIRO 
N. 7835 
APTO. 104, 
BL 10 

PIRAJA  APARTAMENTO, 
41,89 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 9466592 
MATRÍCULA: 184108 
OFÍCIO: 2. 

8787710433933 164.000,00 149.372,55 164.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: SAO GONCALO DOS CAMPOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

37 BOA HORA  RUA NOSSA 
SRA. DA BOA 
HORA N. 157 

FAZ 
BOA 
HORA  

CASA, 70,5 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 70,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8444415075808 97.000,00 96.057,06 97.000,00 
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05020600013001 
MATRÍCULA: 4529 OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: SENHOR DO BONFIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

38   RUA 
GILBERTO 
GIL N. 086, 
QD D LT 03 

LUIZ 
EDUARDO 
MAGALHA  

CASA, 135,68 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 135,68 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
192M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 1011600210001 
MATRÍCULA: 10408 
OFÍCIO: 1. 

1444406190189 204.000,00 205.592,23 204.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: VITORIA DA CONQUISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

39 LOT CIDADE 
MODELO 

 AVENIDA 
MODELO N. 
1307, LT 09 
QD 07 

BATEIAS  CASA, 166,36 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 166,36 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 4 
QTS, VARANDA, A.SERV, 3 
WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
01152840361001 
MATRÍCULA: 67054 
OFÍCIO: 1. 

1444418898947 828.081,88 803.669,23 500.000,00 

40 RESIDENCIAL 
PARQUE VITORIA 
IMPERIAL 

RUA 
SANTIAGO 
N. 120 
APTO. 302, 
BL 01 VG 
224 

JUREMA  APARTAMENTO, 58,77 M2 
DE ÁREA TOTAL, 40,28 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01068190029001 
MATRÍCULA: 128350 
OFÍCIO: 1. 

8787717879899 196.464,74 117.344,51 190.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: CATUANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

41 LOTEAMENTO 
ARATURY 

R 26 N. 34, 
LOT 
ARATURI 

CATUANA  CASA, 62,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
3022170401001 

8444408454564 153.913,07 134.143,17 150.000,00 
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MATRÍCULA:  027749 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: CAUCAIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

42 IRIE I RUA 
FRANCISCO 
JOSE FORTE N. 
707 APTO. 
407, TIPO 01 
TORRE E 

CENTRO  APARTAMENTO, 64,84 
M2 DE ÁREA TOTAL, 48,3 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 02014510706159 
MATRÍCULA: 031548 
OFÍCIO: 1. 

8555525811403 179.085,04 99.061,15 140.000,00 

43 RES POP CAUCAIA RUA L N. SN 
APTO. 202, BL 
F TIPO A VG 68 

CIGANA  APARTAMENTO, 59,04 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, A.SERV, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 2012011026086 
MATRÍCULA: 62468 
OFÍCIO: 1. 

8787718259770 177.606,23 158.149,61 160.000,00 

44 COND GRAN 
VILLAGE CAUCAIA II 

RUA QUINZE 
DE 
NOVEMBRO 
N. 941 APTO. 
405, BL 11 
TIPO 20 

ITAMBE  APARTAMENTO, 59,49 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,04 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1268880 MATRÍCULA: 
60972 OFÍCIO: 1. 

8787714794892 192.913,85 108.000,00 180.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: EUSEBIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

45 COND VILA VERDE AVENIDA 
BLUMENAU 
N. 710 APTO. 
24, TIPO A BL 
02 VG 24 

LAGOINHA  APARTAMENTO, 66,64 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 VAGAS DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, 
REDE INTERNA DE GÁS, 
PISCINA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU 
GUARITA. IPTU: 43513 
MATRÍCULA:  11556 
OFÍCIO: 2. 

1444415550567 210.000,00 190.723,43 210.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: FORTALEZA 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

46 SOLAR DAS 
ARVORES 

RUA A N. 255 
APTO. 003, BL 
10 

CAJAZEIRAS  APARTAMENTO, 
71,24 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,28 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
9614630 
MATRÍCULA: 
103626 OFÍCIO: 2. 

8787715263742 178.000,00 149.396,88 178.000,00 

47 SOLAR DAS 
ARVORES 

RUA A N. 255 
APTO. 301, BL 
16 

CAJAZEIRAS  APARTAMENTO, 
71,24 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,28 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 9617469 
MATRÍCULA: 
103760 OFÍCIO: 2. 

8787716087662 175.961,47 148.568,89 172.000,00 

48 LOTEAMENTO SITIO 
CANAAN 

RUA JOSE IVO 
N. 304, QD 32 
PARTE DOS LT 
22, 23 E 24 

COACU  CASA, 98 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
172,2M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 
LOTEAMENTO 
SÍTIO CANAAN. 
IPTU: 8049491 
MATRÍCULA:  
85702 OFÍCIO: 01. 

1444405622930 280.103,00 290.659,00 247.000,00 

49 PQ BOUGAINVILLE RUA PEDRO 
WILSON N. 220 
APTO. 810,  T 1 

ITAPERI  APARTAMENTO, 
68,61 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 38,77 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
9816283 
MATRÍCULA: 98013 
OFÍCIO: 6. 

8787717372751 225.025,25 143.443,47 205.000,00 

50 RES PARQUE 
MARAPONGA 

RUA SUICA N. 
120 APTO. 302, 
BL B6 

MARAPONGA  APARTAMENTO, 
60,2 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 66,2 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 000 
MATRÍCULA: 6177 
OFÍCIO: 6. 

8555516707909 136.000,00 81.600,00 136.000,00 

51 RES ILHA DE VERA 
CRUZ 

AVENIDA 
GENERAL 
OSORIO DE 
PAIVA N. 857 
APTO. 712, BL A 
TIPO A 

PARANGABA  APARTAMENTO, 
99,22 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,86 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 5639948 
MATRÍCULA: 13704 
OFÍCIO: 6. 

1444408746010 263.000,00 285.976,70 263.000,00 

52 TORRE DOS IPÊS RUA CORONEL 
CHICO ALVES N. 
Nº 21 APTO. 
401, T 02 TIPO 
D7 VG 209 

PASSARE  APARTAMENTO, 
83,37 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,74 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 

1787701750435 230.000,00 218.227,92 230.000,00 
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IPTU: 9464760 
MATRÍCULA: 91738 
OFÍCIO: 6. 

53 COND GRAN  
VILLAGE 
MESSEJANA II 

RUA CENTRAL 
DO 
LOTEAMENTO 
PARQUE 
MESSEJA N. 100 
APTO. 401, BL 
01 TIPO 2QS VG 
253 QD 02 

PAUPINA  APARTAMENTO, 
64,1 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,91 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 9475591 
MATRÍCULA: 
108087 OFÍCIO: 1. 

8787711470670 164.167,97 113.483,56 160.000,00 

54 VILA ALENCAR RUA CORONEL 
OLEGARIO 
MEMORIA N. 
1362 APTO. 
403, BL 10 QD 
67 

SAPIRANGA-
COITE  

APARTAMENTO, 
72,32 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,28 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
941.723-0 
MATRÍCULA: 
107422 OFÍCIO: 1. 

8787709694400 155.000,00 93.000,00 155.000,00 

55 VILA IRACEMA RUA CORONEL 
OLEGARIO 
MEMORIA N. 
1462 APTO. 
401,  BL 12 QD 
68 

SAPIRANGA-
COITE  

APARTAMENTO, 
84,38 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,28 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
9524452 
MATRÍCULA: 
108809 OFÍCIO: 1. 

8787712081040 164.000,00 98.400,00 164.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: HORIZONTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

56 RES MAP DOURADO 
08  CAPRICORNIO 

 R GRECIA N. 
36-A, LT 04 QD 
01 

DESTRITO 
DOURADO  

CASA, 388,58 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 60,7 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
62287268 
MATRÍCULA: 14069 
OFÍCIO: 2. 

8444428373551 166.000,00 138.610,76 166.000,00 

57 MAP RESIDENCIAL 
SICILIA VI 

 RUA MILANO 
N. 40-H, QD 02 

DIADEMA  CASA, 701,89 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 78,41 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 62289120 
MATRÍCULA: 15640 
OFÍCIO: 2. 

8444431602175 197.715,75 163.713,94 172.000,00 

58   RUA 
MONTENEGRO 
N. 29-A, LT  07 

VERTENTE  CASA, 66,15 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 66,15 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 

8444436169089 202.342,69 156.211,78 161.356,71 
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226,26M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 62290881 
MATRÍCULA: 17513 
OFÍCIO: 2. 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: MARACANAU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

59 LOT PARQUE 
LUZARDO VIANA 

RUA MIGUEL 
FILGUEIRAS DE 
MENEZES N. 
611, TERRENO 
04  LTS 01 02 03 
QD 92 

LUZARDO 
VIANA  

CASA, 72 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 72 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
151,25M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
217693 MATRÍCULA: 
6405 OFÍCIO: 2. 

8555519268663 142.000,00 91.309,21 142.000,00 

60 LOTEAMENTO 
SERRA AZUL 

 RUA 111 N. 
127, LT 09 QD 
05 

PAU-
SERRADO  

CASA, 82,17 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 82,17 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 165M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
257068 MATRÍCULA: 
21050 OFÍCIO: 2. 

8444420184385 204.000,00 153.177,23 204.000,00 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: BRASILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

61 SETOR TOTAL VILLE - 
RES PORTO PILAR 

RUA 300 
LOTE 301 N. 
S/N APTO. 
302, BL 24 
VG 270 LT 
301 

SETOR 
MEIRELES 
(SANTA 
MARIA)  

APARTAMENTO, 
138,95 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 60,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 53163990 
MATRÍCULA: 46156 
OFÍCIO: 5. 

8787706040116 204.663,04 175.775,19 200.000,00 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: SAMAMBAIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

62  QS 425 
CONJUNTO E 
COMÉRCIO N. 
SN APTO. 6, 

SAMAMBAIA 
NORTE  

APARTAMENTO, 
46,57 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 36,9 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. 

8787709685703 160.000,00 144.051,18 160.000,00 
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LT 1 CJ E QS 
425 

IPTU: 53382242 
MATRÍCULA: 360287 
OFÍCIO: 3. 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: CARIACICA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

63 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VILA 
ESMERALDA 

RUA SAO 
PAULO 
APOSTOLO 
N. 23 APTO. 
301, BL 15 
VG 30/ 85 

TUCUM  APARTAMENTO, 70,8 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 2 
VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 3414431590001289 
MATRÍCULA: 1780 OFÍCIO: 
1. 

8787708019343 245.000,00 185.557,17 245.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: LINHARES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

64 RES MOURAO RUA CHARLES 
VENANCIO DE 
OLIVEIRA N. 
SN, CS 01 LT 
10 QD 25 

PLANALTO  CASA, 59,1 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 59,1 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 49096 
OFÍCIO: 1. 

8444421410656 270.000,00 205.452,74 270.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: SERRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

65 LOTEAMENTO 
BAIRRO INDUSTRIAL 
DA SERRA 

RUA 
CONCEICAO 
DO CASTELO 
N. S/N, QD 05, 
LT 13 

BELVEDERE  TERRENO, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 
01510050212001 
MATRÍCULA: 40308 
OFÍCIO: 1. 

10258733 87.377,00 116.113,71 87.377,00 

66 LOTEAMENTO 
BAIRRO INDUSTRIAL 
DA SERRA 

RUA 
CONCEICAO 
DO CASTELO 
N. SN, QD 05, 
LT 05 

BELVEDERE  TERRENO, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 
01510050087001 
MATRÍCULA: 40294 
OFÍCIO: 1. 

10258740 230.000,00 120.113,37 66.271,95 
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67 LOTEAMENTO 
BAIRRO INDUSTRIAL 
DA SERRA 

RUA 
CONCEICAO 
DO CASTELO 
N. S/N, QD 05, 
LT 07 

BELVEDERE  TERRENO, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 
01510050111001 
MATRÍCULA: 40296 
OFÍCIO: 1. 

10258747 70.000,00 116.113,71 66.271,95 

68 LOTEAMENTO 
BAIRRO INDUSTRIAL 
DA SERRA 

RUA 
CONCEICAO 
DO CASTELO 
N. S/N, QD 05, 
LT 08 

BELVEDERE  TERRENO, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 
01510050123001 
MATRÍCULA: 40297 
OFÍCIO: 1. 

10258754 70.000,00 116.113,71 66.271,95 

69 LOTEAMENTO 
BAIRRO INDUSTRIAL 
DA SERRA 

RUA 
CONCEICAO 
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
MATRÍCULA:  33971 OFÍCIO: 
1. 

8555506717979 148.989,63 116.972,71 148.989,63 
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82 RES BELLA 
VITTA CLUB 
RESIDENCE II 

QUADRA B-
07 (RUA 08) 
N. SN APTO. 
404, TR 11 
VG 174 LT 
01 QD B-07 

MANSOES 
POR DO SOL  

APARTAMENTO, 45 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
112000B700001176 
MATRÍCULA: 96563 OFÍCIO: 
1. 

8787716080072 155.000,00 124.599,38 155.000,00 

83 COND RES 
ITÁLIA VIII 

QUADRA 47 
CONJUNTO 
B (RUA 
SOLIMOES) 
N. SN APTO. 
203, LT 23 
QD 47 CJ B 
ST 01 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 01  

APARTAMENTO, 96,23 M2 
DE ÁREA TOTAL, 55,2 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 1460047B000237 
MATRÍCULA: 90508 OFÍCIO: 
1. 

8444425532110 166.000,00 140.769,69 166.000,00 

84 RES. DUETTO QUADRA 38 
CONJUNTO 
B (RUA 
TOCANTINS) 
N. SN APTO. 
201, BL B LT 
43 QD 38 CJ 
BST 02 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 02  

APARTAMENTO, 94,1 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 67,58 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 010470038B00043009 
MATRÍCULA: 93535 OFÍCIO: 
1. 

8444426268831 168.000,00 140.719,09 168.000,00 

85 COND RES 
CARLA 
DANIELE X 

QUADRA 10 
CONJUNTO 
A (RUA 01) 
N. SN APTO. 
101, LT 21-B 
QD 10 CJ A 
ST 05 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

APARTAMENTO, 73,88 M2 
DE ÁREA TOTAL, 49,45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 1500010A021B1 
MATRÍCULA: 103435 OFÍCIO: 
1. 

8444430362910 164.000,00 122.612,13 164.000,00 

86 COND RES 
SÃO 
GERALDO II 

QUADRA 85 
CONJUNTO 
A (RUA 38) 
N. SN APTO. 
202, BL N 
LT11 QD 85 
CJ A ST 11 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

APARTAMENTO, 63 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 58,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 1560085A0001156 
MATRÍCULA: 62362 OFÍCIO: 
1. 

8444423727789 136.000,00 116.598,12 136.000,00 

87  QUADRA 64 
CONJUNTO 
A (RUA 11-
A) N. SN, LT 
19-C QD 64 
CJ AST 12 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

CASA, 150,88 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 150,88 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 232,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1570064A019C3 
MATRÍCULA: 98154 OFÍCIO: 
1. 

8444429951346 698.510,83 657.022,51 445.000,00 

88 COND  RES 
VILA DAS 
AGUAS 

QUADRA 79 
CONJUNTO 
A (RUA 11-
A) N. SN 
APTO. 104, 
BL 19 VG 
275 LT 10 
QD 79 CJ A 
ST 12 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

APARTAMENTO, 55,67 M2 
DE ÁREA TOTAL, 40,19 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
010570079A00010194 
MATRÍCULA: 86323 OFÍCIO: 
1. 

8787710864276 128.545,63 106.146,82 119.000,00 

 
 

ESTADO: GO 
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CIDADE: ANAPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

89 COND PREMIERE 
HARMONIA 

AVENIDA 
JOAO VIEIRA 
N. 120 APTO. 
204, BL 09 VG 
234 

CHACARA 
HARMONIA  

APARTAMENTO, 
114,28 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,81 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4064530100268 
MATRÍCULA: 84318 
OFÍCIO: 1. 

8787714385186 190.000,00 167.108,68 190.000,00 

90 COND RES SAONA RUA 6 N. SN 
APTO. B201, 
BL B VG B201 
CH 15 QD 04 

CHACARAS 
COLORADO  

APARTAMENTO, 55,51 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
55,51 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
1072040115021 
MATRÍCULA: 81609 
OFÍCIO: 1. 

8444435753933 253.077,47 218.733,88 215.000,00 

91  RUA PSJ-08 N. 
SN, QD 4 LT 
05-A 

PARQUE 
SAO 
JERONIMO  

CASA, 87,52 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 
1045050065000 
MATRÍCULA:  57875 
OFÍCIO: 1. 

8555509008324 237.000,00 192.517,88 237.000,00 

92 COND RESERVA 
TROPICAL 

AVENIDA 
FERROVIARIA 
N. 558 APTO. 
401, BL 04 VG 
169 GB 03 

VILA 
FORMOSA  

APARTAMENTO, 50,23 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
50,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, 2 SLS, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2014210468089 
MATRÍCULA: 102142 
OFÍCIO: 2. 

8787712977779 227.090,64 184.130,63 227.090,64 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

93  RUA 68 N. 
SN, LT 07A 
QD K-60 

INDEPENDENCIA 
- 3O 
COMPLEMENTO  

CASA, 111,2 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 111,2 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 196,9M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 

8444432703773 417.368,53 328.097,35 415.000,00 
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A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1305002990290 
MATRÍCULA: 293575 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: BARRO ALTO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

94  RUA 30 N. 
SN, QD 15 
LT 27 

SOUZOLANDIA  CASA, 69,93 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
241,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
002001001500270000 
MATRÍCULA:  7119 
OFÍCIO: 1. 

8444424770670 155.500,00 127.925,76 155.500,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: CIDADE OCIDENTAL 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

95 COND RES 
VIENA I 

QUADRA 
113 
(AVENIDA 
01) N. SN, 
CS 05 LT 08 
QD 113 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

CASA, 61,04 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,04 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 900M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 16200113000085/ 
971556 MATRÍCULA: 
50026 OFÍCIO: 1. 

8555514495963 134.000,00 107.677,22 134.000,00 

96 COND RES 
SPORTS 
CLUB 

QUADRA 
04 N. SN 
APTO. 303, 
BL N VG 
303 LT 11 
QD 04 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 94,38 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
53,44 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1600000400011175/ 
991551 MATRÍCULA: 
40947 OFÍCIO: 1. 

8787716509877 156.127,65 122.412,85 155.000,00 

97 CONDOMINI
O 
RESIDENCIA
L PARK IBIZA 
I 

QUADRA 5 
(RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS) N. 
SN APTO. 
309, BL 03 
VG 309LT 
20 QD 05 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 93,67 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
53,86 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
160000050002033/ 

8787709906912 120.373,91 105.066,13 118.000,00 
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988563 MATRÍCULA: 
35541 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/IN
DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

98 CONS RES 
ISRAEL 

QUADRA 
08 (RUA 3) 
N. SN 
APTO. 101, 
VG 01 LT 
18 QD 08 

PARQUE 
NAPOLIS A  

APARTAMENTO, 87,13 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
53,03 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
16500008000181/ 
650818 MATRÍCULA: 
30582 OFÍCIO: 1. 

8444419564749 136.000,00 104.737,55 136.000,00 

99 COND. RIO 
DE JANEIRO 
XV 

QUADRA 
21A (RUA 
04-A) N. 
SN, CS 71 
LT 43 QD 
21A 

SAO 
MATEUS  

CASA, 55,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 135M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
1700021A0004371/ 
969548 MATRÍCULA: 
25197 OFÍCIO: 1. 

8444427529990 130.000,00 100.204,22 130.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: GOIANESIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

100  RUA 33 N. 
SN, LT 28 
QD 97 

CARRILHO  CASA, 165 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 53,55 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
650M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 198 
OFÍCIO: 1. 

1079211002291 300.000,00 180.000,00 300.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: GOIANIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

101 RES VITTA 
NOVO 
MUNDO 

RUA DA 
LIBERDAD
E N. SN 
APTO. 101, 
BL 3 BOX 
25 LT 17 
QD CH 

CHACARAS 
BOTAFOGO  

APARTAMENTO, 90,42 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 42,47 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 
11301202170118 
MATRÍCULA: 109022 OFÍCIO: 
4. 

8787710692327 215.000,00 129.000,00 215.000,00 
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102 RESIDENC
IAL 
PORTO 
DOURAD
O II 

RUA 76 N. 
S/N APTO. 
304, BL 03 
VG 313 
MD B LT 
01 QD Q-
03 

RESIDENCI
AL PORTO 
DOURADO  

APARTAMENTO, 96,38 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 46,28 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
36037206300101 
MATRÍCULA: 352838 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISP
ONIBILIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. 

8787708793626 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

103 RES GRAN 
PROVENC
E 

RUA SAO 
DOMINGO
S N. SN 
APTO. 302, 
BL 17 VG 
172/ 172-
A/ M07 GB 
01B 

VILA 
MUTIRAO I  

APARTAMENTO, 39,3 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
44200906000275 
MATRÍCULA: 157571 OFÍCIO: 
2. 

8787715158485 193.000,00 115.800,00 193.000,00 

104 RES 
VILLAGE 
DAS 
ORQUÍDE
AS I 

RUA DAS 
ORQUIDEA
S N. SN, CS 
02 LT 09 
QD 11 

VILA RIZZO  CASA, 90,68 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 90,68 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 187,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34501109000025 
MATRÍCULA: 221297 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISP
ONIBILIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. 

8555517981389 310.000,00 186.000,00 310.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: GUAPO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

105  RUA 
ZACARIAS 
RAMOS N. 
SN, QD 10 
LT 07 

LOT. 
CIDALINA  

CASA, 111,63 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
188,19M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 100400100007000 
MATRÍCULA:  10154 
OFÍCIO: 1. 

8444414463235 158.151,40 185.675,34 152.000,00 

106  AVENIDA 
ABRAO 
RASSI N. SN, 
QD 13 LT 
01A 

SETOR 
CENTRAL  

TERRENO, 150,45M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
106100130016000 
MATRÍCULA:  11395 
OFÍCIO: 1. 

8444417644311 164.200,00 193.744,27 164.200,00 
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ESTADO: GO 

CIDADE: IPAMERI 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

107  RUA 
DOUTOR 
REINALDO 
DE SOUZA 
BARBOSA 
N. 44, QD 
41, LT 08 

SETOR 
CENTRAL  

CASA, 115,75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 375M2 
DE ÁREA DO TERRENO, CCI Nº 2406. IPTU: 
10000300041002151002406 MATRÍCULA: 
12178 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO ADQUIRENTE. 

10221384 250.000,00 1.541.009,09 250.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: JARAGUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

108  AVENIDA 
AMAZONAS 
N. SN, LT 07 
QD 01 

JARDIM 
ATLANT  

CASA, 199,77 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 384M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
001206001200070000 
MATRÍCULA:  17739 
OFÍCIO: 1. 

1444420897197 370.000,00 349.854,82 370.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: LUZIANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

109 COND RES BELA 
VIDA 86 

AVENIDA 
GUILHERME 
DE ALMEIDA 
N. SN, CS 02 
LT 18 QD 17 

JARDIM 
SION  

CASA, 80,05 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 80,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 450M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
2 VARANDAS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
408012 MATRÍCULA: 
222166 OFÍCIO: 1. 

8444426088426 161.369,88 143.034,96 127.000,00 

110 RES BRASILIA RUA SAO 
CAETANO N. 
SN APTO. 
204, BL B VG 
42 GB A LT 
01 QD 15 

JARDIM 
ZULEIKA  

APARTAMENTO, 91,98 M2 
DE ÁREA TOTAL, 48,11 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
2020403000150000124 
MATRÍCULA: 37199 
OFÍCIO: 2. 

8787712943912 142.000,00 93.724,22 142.000,00 

111 COND FAB 
RESIDENCE 

QUADRA 
314 N. SN, 
CS 02 VG 2 
LT 09 QD 
314 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA 
IX  

CASA, 80,69 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 395486 MATRÍCULA:  
29941 OFÍCIO: 2. 

8444424292948 204.000,00 149.559,47 204.000,00 
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112 CONDOMÍNIO VILA 
VERDE 

QUADRA 2 
N. ., CS 03 LT 
85 QD 2 

VILA 
MARILIA  

CASA, 58,95 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 58,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 87,49M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 376075 
MATRÍCULA: 190290 
OFÍCIO: 1. 

8444407348264 155.000,00 125.820,77 155.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: NAZARIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

113  RUA 
PALMEIRAS 
N. SN, QD 
16 LT 3-D 

SETOR 
CENTRAL  

CASA, 64,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
0020020016003D0001 
MATRÍCULA:  4632 OFÍCIO: 
1. 

8444414082568 110.000,00 88.996,28 110.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: NEROPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

114   RUA 02 N. 
SN, LT 02 
QD 01 

SETOR 
CAMPO 
ALEGRE  

CASA, 111,18 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 97,98 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 368,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA. IPTU: 19053 
MATRÍCULA: 2584 OFÍCIO: 
1. 

8555511920388 190.000,00 396.469,20 190.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: NOVO GAMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

115 RESIDENCIAL 
TAURISANO II 

 QUADRA 
01 ÁREA H-
37 N. SN, 
CS 01 VG 
01 AR H-37 
QD 01 

CHACARA 
SAO 
JORGE  

CASA, 106 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 67,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 51,98M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
10020000100H370000/ 

8444432775030 157.000,00 115.153,77 157.000,00 
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856 MATRÍCULA: 7834 
OFÍCIO: 1. 

116 COND RES FERRARI 
XV 

QUADRA 6 
N. SN 
APTO. 102, 
LT 20 QD 
06 

JARDIM 
PAIVA  

APARTAMENTO, 80,43 M2 
DE ÁREA TOTAL, 61,2 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
144000600200102/ 
9489311 MATRÍCULA: 
27880 OFÍCIO: 1. 

8444434585476 178.826,85 155.749,28 156.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: PLANALTINA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

117 COND 
RES 
ATHENAS 

QUADRA 11 
MR 4 N. SN 
APTO. 001, 
LT 15 QD 11 

SETOR 
OESTE  

APARTAMENTO, 74,32 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 68,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 100400QD11MR040000015001 
MATRÍCULA: 78397 OFÍCIO: 1. 

8444422195481 183.000,00 112.473,92 183.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: SANTA HELENA DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

118 COND RES 
AMORIM 

RUA JOSE 
FERREIRA DE 
PAULA N. 889, 
TERRENO 1 QD 
45 

ARANTES  TERRENO, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 43734 
MATRÍCULA:  23847 
OFÍCIO: 1. 

1444418298176 246.859,12 94.616,64 53.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

119  QUADRA 31 
(RUA 10) N. 
SN, LT 04C 
QD 31 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ I  

CASA, 69,94 M2 DE ÁREA TOTAL, 69,94 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 191,4M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
00101013000310004C000000 
MATRÍCULA: 23386 OFÍCIO: 1. 

8444404498583 158.000,00 94.800,00 158.000,00 

120  QUADRA 227 
(RUA 87) N. 
SN, LT 02-B 
QD 227 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XVI  

CASA, 63,22 M2 DE ÁREA TOTAL, 63,22 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 181,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
00101007002270002B000000 
MATRÍCULA: 21649 OFÍCIO: 1. 

8444429394404 179.257,32 167.419,16 167.000,00 
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121  QUADRA19 
(RUA 16) N. 
SN, LT 01-A 
QD 19 

PARQUE 
SANTO 
ANTONIO  

CASA, 68,98 M2 DE ÁREA TOTAL, 68,98 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
00101012000190001A000000 
MATRÍCULA: 28666 OFÍCIO: 1. 

1444417243599 156.815,26 164.451,83 56.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: SENADOR CANEDO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

122 COND RES PARIS 6 RUA DOS 
LAMPEOES 
N. SN, CS 20 
QD 15 ST 06 

SITIOS 
VALE 
DAS 
BRISAS  

CASA, 132,12 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,32 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 122,64M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1115000150000620 
MATRÍCULA: 31789 OFÍCIO: 
1. 

8787700521597 172.300,00 119.208,30 172.300,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: VALPARAISO DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

123 BELLA VITTA CLUB 
RESIDENCE - IV 

QUADRA 1 N. 
SN APTO. 104, 
BL 05 TÉRREO 
LT 17 QD 01 

MS RC. 
ESTRELA 
DALVA  

APARTAMENTO, 
100,25 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
46,24 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 260737 
MATRÍCULA: 
97623 OFÍCIO: 1. 

8787711051880 136.394,28 134.817,09 136.000,00 

124 RESIDENCIAL 
JARDINS 
VALPARAISO 
SEGUNDO 

RUA 8 N. SN 
APTO. 218, BL 
B CH 19 QD 08 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

APARTAMENTO, 
87,64 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,99 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 127224 
MATRÍCULA: 
83523 OFÍCIO: 1. 

8787703603748 139.933,74 93.904,57 139.933,74 

125 COND RES BURITIS I  QUADRA 02 
(RUA 
MARAJOARA) 
N. SN APTO. 
02, BL D 
TÉRREO CH 14 
QD 02 

CHACARAS 
YPIRANGA  

APARTAMENTO, 
51,51 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,03 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 

8787704026329 131.400,00 95.408,67 131.400,00 
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DE GARAGEM. 
IPTU: 128466 
MATRÍCULA: 
84877 OFÍCIO: 1. 

126 CJ RES COSTA 
MARINA 

AVENIDA 2 
(QUADRAS 01 
A 10) N. SN 
APTO. 401, BL 
B QD 02 

JARDIM CEU 
AZUL  

APARTAMENTO, 
70,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 63656 
MATRÍCULA: 
18887 OFÍCIO: 1. 

1444401706500 210.000,00 186.374,65 210.000,00 

127 CONDOMINIO 
BELLE HORIZONTE 

RUA E 
(QUADRAS D, 
H) N. SN 
APTO. 507,  BL 
02 GB 10 

PARQUE 
ESPLANADA I  

APARTAMENTO, 
42,81 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
131170 
MATRÍCULA: 
90238 OFÍCIO: 01. 

8787705150600 154.521,48 140.223,10 150.000,00 

128 COND RES 
ANDRÔMEDA 

QUADRA 51 
N. SN APTO. 
205, LT 01 QD 
51 

PARQUE 
ESPLANADA III  

APARTAMENTO, 
86,81 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 86,81 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 264793 
MATRÍCULA: 
100346 OFÍCIO: 1. 

1787701839754 278.843,39 239.921,95 220.000,00 

129 COND RES 
MORADA CIELO 

RUA 7 
(QUADRAS 06, 
07, 22, 23) N. 
SN, CS 01 LT 
26 QD 07 

PARQUE 
ESPLANADA IV  

CASA, 58,12 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
58,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 120M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
000 MATRÍCULA: 
40397 OFÍCIO: 1. 

8555510112113 125.000,00 94.767,13 125.000,00 

130 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SUPREMO 

QUADRA 36 
N. SN APTO. 
204, BL B CH 
04 QD 36 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

APARTAMENTO, 
93,75 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,14 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
259967 
MATRÍCULA: 
96763 OFÍCIO: 1. 

8787710928460 143.000,00 142.823,76 143.000,00 

131 COND RES DUETTO QUADRA 37 
N. SN APTO. 
202, BL D CH 
02 QD 37 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

APARTAMENTO, 
91,76 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,14 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 

8787711935290 150.829,47 111.315,00 140.000,00 
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COZINHA. IPTU: 
260813 
MATRÍCULA: 
98686 OFÍCIO: 1. 

132 RES TOPAZIO QUADRA 48 
N. SN APTO. 
202, QD 48 LT 
B2 

VALPARAISO I 
- ETAPA B  

APARTAMENTO, 
76,56 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,45 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
15160 
MATRÍCULA: 6883 
OFÍCIO: 1. 

8000580002687 168.000,00 100.800,00 168.000,00 

133 RES GRAN 
ACROPOLIS IV 

QUADRA 8 N. 
SN APTO. 202, 
BL 34 VG 207 
CH 37 QD 08 

VALPARAISO I 
- ETAPA C  

APARTAMENTO, 
100,23 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
48,92 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 265030 
MATRÍCULA: 
104630 OFÍCIO: 1. 

8787716518469 189.936,54 103.031,32 137.500,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: CURURUPU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

134 LOT CIDADE 
JARDINS 

 RUA 
ÉBANO N. 
SN, QD 15 
LT 01 

AREIA 
BRANCA  

CASA, 65,45 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 65,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 846 
MATRÍCULA: 2199 OFÍCIO: 
1. 

8444431292826 181.500,00 146.865,54 181.500,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: IMPERATRIZ 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

135 COND MAJESTIC  AV. 
NEWTON 
BELO N. S/N, 
N 100 QD 02 
LT 776 

OURO 
VERDE  

CASA, 148,01 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 75,33 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 270,34M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA. IPTU: 
64131370100000 

1787701352375 347.396,24 354.234,59 332.000,00 
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MATRÍCULA: 73214 
OFÍCIO: 6. 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: SAO LUIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

136 CID OPERÁRIA RUA 19 N. 
27, 
UNIDADE 
205 TIPO 
MA 

SANTA 
BARBARA  

CASA, 60 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 60 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 
11120258007000000 
MATRÍCULA: 29400 
OFÍCIO: 2. 

1444406417582 231.938,93 221.551,24 161.815,32 

137 CONDOMINÍO 
VILLAGE ALVORADA 
I 

RUA SAO 
JERONIMO 
N. S/N 
APTO. 104, 
BL 11 TIPO 
A 

SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 79,78 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
34140234000903320 
MATRÍCULA: 89011 
OFÍCIO: 2. 

8787713006670 201.259,15 120.755,49 201.259,15 

138 CONDOMINÍO 
VILLAGE ALVORADA 
I 

RUA SAO 
JERONIMO 
N. S/N 
APTO. 207, 
BL 12 TIPO 
B 

SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 79,78 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
34140234000903750 
MATRÍCULA: 89007 
OFÍCIO: 2. 

8787713433063 199.400,00 145.226,80 199.400,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BELO HORIZONTE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

139 ED RES 
SPAZIO 
GERMANI
A 

RUA 
TEREZA 
MOTA 
VALADARES 
N. 820 
APTO. 103, 
BL 02 VG 38 
LT 01-09 QD 
30 

BURITIS  APARTAMENTO, 68,04 M2 
DE ÁREA TOTAL, 68,04 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 104788 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDIS
PONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

1444407483139 379.000,00 490.076,20 379.000,00 

140 COND 
UNO 

RUA CESAR 
SALLES 

MANTIQUE
IRA  

APARTAMENTO, 53,61 M2 
DE ÁREA TOTAL, 43,26 M2 

1787702236140 320.100,96 233.693,72 275.531,64 
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RESIDENC
IAL 

BARBOSA 
N. 129 
APTO. 1801, 
VG 2 LT 01 
QD 170 

DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
9691700011362 
MATRÍCULA: 231 OFÍCIO: 9. 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BETIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

141  RUA 
LONDRINA 
N. 226, CS 
04 

NITEROI  CASA, 47,39 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 440M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
POSSUI ÁREA NÃO 
AVERBADA. IPTU: 
0580590380004 
MATRÍCULA:  137473 
OFÍCIO: 1. 

8555506935208 148.000,00 167.627,34 148.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: CARATINGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

142 COND LYRA RUA MARIA 
CIMINI N. 
201 APTO. 
101, LT 24 
QD 01 

ESPLANADA  APARTAMENTO, 72,57 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
72,57 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 000 MATRÍCULA: 
21406 OFÍCIO: 1. 

1444419835957 190.000,00 151.622,31 190.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: DIVINOPOLIS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

143  RUA JOSE 
AUGUSTO 
MENDES N. 
160-F, SUB-LT 
002 LT 384 QD 
229 

PARAISO  CASA, 59,66 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
300M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
102500229003840000210000 
MATRÍCULA:  3761 OFÍCIO: 3. 

8444429714484 205.116,95 169.199,95 198.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: GOVERNADOR VALADARES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) (R$) 

144  RUA B N. 
159, CS 01 
LT 09 QD 03 

ALVORADA  CASA, 54,57 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 90M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 176690102001 
MATRÍCULA:  57444 
OFÍCIO: 1. 

8444414787600 190.000,00 129.245,26 190.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: GUIMARANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

145   RUA RIO 
GRANDE DO 
NORTE N. 
539, LT 54 QD 
68 ST 06 

PORTAL 
DO 
CERRADO  

CASA, 41,89 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,89 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
169,91M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
066805411 MATRÍCULA: 
70354 OFÍCIO: 1. 

8787714172387 125.000,00 95.200,05 125.000,00 

146  RUA RIO 
GRANDE DO 
NORTE N. 
219, LT 34 QD 
65 ST 06 

PORTAL 
DO 
CERRADO  

CASA, 41,89 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,89 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
206,68M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 70322 
OFÍCIO: 1. 

8787710904391 115.000,00 91.519,03 115.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: JUIZ DE FORA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

147 RES MINHA CASA 
MINHA VIDA PARK 
JARDIM NORTE 

AVENIDA 
GARCIA 
RODRIGUES 
PAES N. 
16701 APTO. 
1008, TR III 
VG 194 

BARBOSA 
LAGE  

APARTAMENTO, 
145,24 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 145,24 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
089893801 
MATRÍCULA: 79930 
OFÍCIO: 3. 

8787704819094 301.508,00 226.272,48 242.635,03 

148 RES MINHA CASA 
MINHA VIDA PARK 
JARDIM NORTE 

AVENIDA 
RODRIGUES 
PAES N. 
16701 APTO. 
84, TR II 

BARBOSA 
LAGE  

APARTAMENTO, 71,97 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
71,97 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
089893653 
MATRÍCULA: 79782 
OFÍCIO: 3. 

8787703530945 155.190,00 107.873,56 155.000,00 
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149 COND RESERVA 
BENFICA 

RUA 
SEBASTIAO 
GARCIA N. 80 
APTO. 204, LT 
01-A TR III 

BENFICA  APARTAMENTO, 45 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
91376278 
MATRÍCULA: 86487 
OFÍCIO: 3. 

8787714914910 207.909,96 117.579,95 175.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: LAGOA SANTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

150 CONDOMÍNIO 
SILVANA MARA 

RUA 
ACADEMICO 
NILO 
FIGUEIREDO N. 
2425 APTO. 
216, LT 03-A-04 
QD 20 

VILA 
JOANA 
D'ARC  

APARTAMENTO, 64,9 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
27,48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
01030040309021 
MATRÍCULA: 46338 
OFÍCIO: 1. 

1444422322388 300.000,00 246.726,32 269.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: MATOZINHOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

151 RESIDENCIAL PARIS  AVENIDA 
ANDRE 
FAVALELLI N. 
500 APTO. 
07, BL 18 VG 
307 

ESTACÃO  APARTAMENTO, 50,54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
50,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1050091365308 
MATRÍCULA: 22229 
OFÍCIO: 1. 

8787707795846 119.500,00 73.764,19 119.500,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: MONTES CLAROS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

152 RES MÔNACO RUA 
DOUTOR 
JAIR 
RENAULT DE 
CASTRO N. 
591 APTO. 
203, BL 03 
VG 109 LT 
10-A QD 02 

DOS 
MANGUES  

APARTAMENTO, 90,02 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,77 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01230670250047/ 
2007957 MATRÍCULA: 
52782 OFÍCIO: 1. 

8787718007240 167.000,00 120.976,26 167.000,00 

 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v055   micro  53 

 

ESTADO: MG 

CIDADE: MURIAE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

153 RES WEC CARDOSO 
DE MELO 

RUA MARIA 
CERGINA 
BARROS N. 
20, DUPLEX 
01 VG 01 

CARDOSO 
DE MELO  

CASA, 99,69 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 76,06 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
75,68M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01012890311001 
MATRÍCULA: 61410 
OFÍCIO: 1. 

8444436350506 323.322,46 291.461,95 320.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: PATOS DE MINAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

154  RUA 
MARIANA 
CANDIDA DE 
SOUZA N. 
835, LT 15 
QD 21 

AFONSO 
QUEIROZ  

PRÉDIO, 69,02 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 69,02 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
231M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
560370166000000 
MATRÍCULA: 6304 
OFÍCIO: 3. 

1444421678650 315.000,00 169.800,00 283.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: PATROCINIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

155  RUA JOSE 
GONCALVES 
SOBRINHO N. 
650, LT 13 QD 
67 ST 48 

PADRE 
PIO  

CASA, 49,76 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 49,76 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
136748 MATRÍCULA: 
75433 OFÍCIO: 1. 

8787714270478 210.000,00 149.222,60 210.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: PERDIGAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

156   RUA JOSÉ 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 

SANTO 
AGOSTINHO  

TERRENO, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 
01200160007001 

1444404191870 97.000,00 61.724,61 97.000,00 
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N. SN, LT 07 
QD 16 

MATRÍCULA: 45718 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SANTA LUZIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

157  RUA DA 
ALEGRIA 
(ANTIGA RUA 
D) N. S/N, QD 
05, LT 04 

VALE DO 
TAMANDUA  

TERRENO, 1000M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
131193340122001 
MATRÍCULA: 34923 
OFÍCIO: 1. 

10238947 224.000,00 332.801,60 224.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SAO JOAO NEPOMUCENO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

158  RUA F N. 68, 
LT 06 QD 07 

JARDIM 
BOM 
CLIMA  

CASA, 56,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 207,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
010304701601 
MATRÍCULA:  15219 
OFÍCIO: 1. 

8444407426346 109.000,00 81.153,13 109.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SETE LAGOAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

159 COND RES MEIRE RUA 
ATAULFO 
ALVES N. 
400B,  CS 
03 LT 17 QD 
22 

BRASILIA  CASA, 48,8 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,8 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
65,95M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
0217010220211003 
MATRÍCULA: 42862 
OFÍCIO: 1. 

8444420612182 146.760,26 131.955,57 135.000,00 

160 RES GREEN VILLAGE RUA 
JOAQUIM 
HENRIQUE 
NOGUEIRA 
N. 377-A 
APTO. 207, 
BL D AREA 
A LT 0469 
QD 021 

NOVO 
HORIZONTE  

APARTAMENTO, 147,57 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
314010210469001144 
MATRÍCULA: 34748 
OFÍCIO: 1. 

8787702390678 166.000,00 211.838,01 166.000,00 

161 COND RES VILLA 
BELLA MILAO 

RUA 
ANTONIO 
FONSECA 
LEAL N. 699 
APTO. 202, 

SANTA 
FELICIDADE  

APARTAMENTO, 92,91 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,21 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8787710598690 135.068,62 122.003,22 115.000,00 
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BL 16 VG 
126 LT 01-
33 QD 16 

0139010160536126 
MATRÍCULA: 39607 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERABA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

162  RUA JOAO 
PINHEIRO N. 
557 

CENTRO  CASA, 69,9 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 
31109089004001 
MATRÍCULA: 6159 
OFÍCIO: 1. 

1555514379973 2.200.000,00 1.320.000,00 2.200.000,00 

163  RUA ARTUR 
ALEGRIA N. 
275, LT 22 QD 
10 

CONJUNTO 
JOSE BARBOSA  

CASA, 142,77 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
40,41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
51310230019001 
MATRÍCULA: 
34744 OFÍCIO: 2. 

8444427596719 200.000,00 121.195,23 200.000,00 

164  RUA DR. 
ROBERTO 
CAMILO N. 0, 
LT 23 QD AV 
GL AB 

JARDIM 
MARACANA  

TERRENO, 300M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
52115030023001 
MATRÍCULA:  
79838 OFÍCIO: 1. 

8444425097502 184.733,77 125.975,49 113.000,00 

165  RUA NEWTON 
LUIZ 
CARNEIRO N. 
SN, LT 18 QD 
12 

ONEIDA 
MENDES II  

TERRENO, 200M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
51302120019001 
MATRÍCULA: 
82065 OFÍCIO: 2. 

8444426760841 216.331,05 133.223,84 109.000,00 

166 CONDOMÍNIO 
MORADAS 
UBERABA I 

AVENIDA 
GERALDO 
FORMIGA DO 
NASCIMENTO 
N. 841, CS 
200 MD M50B 
QD B 

RECREIO DOS 
BANDEIRANTES  

CASA, 81,57 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 51,46 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
52,16M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
53101020001200 
MATRÍCULA: 
79782 OFÍCIO: 1. 

8555528982616 219.788,06 131.872,83 219.788,06 

167 COND RES 
VENEZA 

RUA OUTONO 
N. 250 APTO. 
303, BL 10 

VILA 
ARQUELAU  

APARTAMENTO, 
78,07 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
32205040015155 
MATRÍCULA: 
94691 OFÍCIO: 2. 

8787716921077 174.312,91 109.309,50 148.000,00 
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ESTADO: MG 

CIDADE: UBERLANDIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

168 RESIDENCIAL 
SPAZIO 
UNICO 

 RUA SU1 N. 
100 APTO. 
401, BL 18 VG 
286 

FAZENDA 
IBIPORÃ  

APARTAMENTO, 43,62 
M2 DE ÁREA TOTAL, 43,62 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
40103080300010285 
MATRÍCULA: 168021 
OFÍCIO: 1. 

8444415705488 154.000,00 120.899,35 154.000,00 

169 COND 
UNIVERD 
RESIDENCE 

AVENIDA 
NICOMEDES 
ALVES DOS 
SANTOS N. 
6611 APTO. 
807, TR 03 VG 
103 

GAVEA  APARTAMENTO, 90,59 
M2 DE ÁREA TOTAL, 44,13 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
030103140300030167 
MATRÍCULA: 241264 
OFÍCIO: 1. 

8787716712532 238.407,17 179.724,77 216.000,00 

170 GRAND 
PRIME 
CONDOMINIO 
CLUBE 

 ALAMEDA 
DOS 
MANDARINS 
N. 200 APTO. 
204, BL 02 VG 
93 LT 01 QD 
05 

GRAND VILLE  APARTAMENTO, 40,83 
M2 DE ÁREA TOTAL, 40,83 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00020401100700010092 
MATRÍCULA: 236493 
OFÍCIO: 1. 

8787714852469 210.000,00 142.132,68 210.000,00 

171 RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNIVITÁ 

ALAMEDA 
JOSE DE 
OLIVEIRA 
GUIMARAES 
N. 900 APTO. 
104, BL 14 VG 
256 LT 28 QD 
C 

JARDIM 
HOLANDA  

APARTAMENTO, 56,99 
M2 DE ÁREA TOTAL, 39,3 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00040303041200010211 
MATRÍCULA: 190326 
OFÍCIO: 1. 

8787703218801 158.000,00 105.782,58 158.000,00 

172  RUA BETIS N. 
SN, LT 04 QD 
10 

LARANJEIRAS  TERRENO, 250M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
30203111200040000 
MATRÍCULA:  174293 
OFÍCIO: 1. 

1444419310617 835.576,45 684.503,44 291.219,44 

173 COND RES 
BELLA VITA 

RUA BETIS N. 
124 APTO. 
505, BL 01 VG 
02 LT 12-29 
QD 06 

LARANJEIRAS  APARTAMENTO, 75,46 
M2 DE ÁREA TOTAL, 54,27 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00030203111300120029 
MATRÍCULA: 226036 
OFÍCIO: 1. 

8787709214921 271.405,34 155.448,03 185.000,00 

174 COND RES 
BELLA VITA 

RUA BETIS N. 
124 APTO. 
903, BL 02 VG 
49 LT 12-29 
QD 06 

LARANJEIRAS  APARTAMENTO, 72,81 
M2 DE ÁREA TOTAL, 52,05 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00030203111300120105 

8787715327040 275.000,00 165.000,00 275.000,00 
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MATRÍCULA: 226112 
OFÍCIO: 1. 

175  RUA PASTOR 
LEOCADIO 
EVANGELISTA 
DOS SANTOS 
N. SN, LT 25 
QD 05 

MANSOUR III  TERRENO, 250M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
40501070800250000 
MATRÍCULA:  130253 
OFÍCIO: 2. 

8444428339442 215.567,76 151.655,95 130.000,00 

176 RESIDENCIAL 
PONTO 
FLORENÇA 

RUA 
PRIMEIRO DE 
JANEIRO N. 
190 APTO. 
403, BL 02 VG 
24 LT A-1 

PACAEMBU  APARTAMENTO, 63,72 
M2 DE ÁREA TOTAL, 44,73 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00010103090800120142 
MATRÍCULA: 137363 
OFÍCIO: 2. 

8787713802760 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UNAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

177   AVENIDA 
VEREADOR 
JOÃO 
NARCISO N. 
1260, LT 06 
QD 07 

CACHOEIRA  CASA, 53,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
302,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
002270048006 
MATRÍCULA: 13493 
OFÍCIO: 1. 

1444414161923 285.000,00 325.043,33 199.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: VARGINHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

178 ED PORTAL JD DAS 
QUARESMEIRAS 

 AVENIDA 
MANOEL 
AUGUSTO DA 
SILVA N. 315 
APTO. 503, TR 
09 

PARQUE 
URUPES  

APARTAMENTO, 67,49 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
52,09 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
200450100275 
MATRÍCULA: 73688 
OFÍCIO: 1. 

1787700769876 208.000,00 171.802,54 208.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: VESPASIANO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

179 COND VILLE 
VERONA 

RUA SAO 
GERALDO N. 
38 APTO. 

SANTA 
CLARA B  

APARTAMENTO, 92,54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
47,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 

8555538365652 167.000,00 128.219,04 167.000,00 
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401, BL A VG 
23 

GARAGEM. IPTU: 
0105035501115013 
MATRÍCULA: 26250 
OFÍCIO: 1. 

180 RESIDENCIAL VILLE 
PARK MADRI 

RUA SERRA 
DA BOA 
ESPERANCA 
N. 540 APTO. 
201, BL 08 VG 
230 AREA 04 
GB 07 

SERRA 
DOURADA  

APARTAMENTO, 90,89 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,64 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
010509320760117 
MATRÍCULA: 31594 
OFÍCIO: 1. 

8787706440300 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: CAMPO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

181 COND RES ALICE 
CAVALHERI 

RUA 22 N. 
823, CS 2 
LT27 QD 82 
BL7 

 NOVA 
CAMPO 
GRANDE  

CASA, 61,13 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 61,13 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 120,17M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
11770070297 
MATRÍCULA: 110631 
OFÍCIO: 2. 

8444405516755 211.000,00 126.600,00 211.000,00 

182 CONDOMÍNIO 
PARQUE CANTO 
DAS GAIVOTAS 

RUA SUNKO 
YONAMINE 
N. 400 APTO. 
204, LT5R1F 
BL 04 2ºPAV 
VG32 

CORONEL 
ANTONINO  

APARTAMENTO, 45,1 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
39,96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3320862859 
MATRÍCULA: 82250 
OFÍCIO: 3. 

8787716085180 214.000,00 150.859,98 214.000,00 

183 CONDOMINIO 
CASTELLO DI 
MOURA 

AVENIDA 
MANOEL 
JOAQUIM DE 
MORAES N. 
1356 APTO. 
101, BL02 
ÀREA103 
VG21 

JARDIM 
LEBLON  

APARTAMENTO, 46,11 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,75 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
7340091935 
MATRÍCULA: 148208 
OFÍCIO: 2. 

8787707628940 185.000,00 177.151,64 185.000,00 

184 COND RES BRZ6 RUA OURO 
PRETO N. 
100, CS 01, 
QD 145 LD 11 

JARDIM 
SAO 
CONRADO  

CASA, 101,88 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 49,54 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 101,88M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, 
COZINHA. IPTU: 

8444409961907 245.000,00 147.000,00 245.000,00 
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7430050111 
MATRÍCULA: 123348 
OFÍCIO: 2. 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: TRES LAGOAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

185 CONDOMINIO 
VILLAS DE 
CORDOBA 

RUA URIAS 
RIBEIRO N. 
SN APTO. 
234, 3ºPAV 
BL200 
VG234 

EST 
COIMBRA 
MUNDIM  

APARTAMENTO, 64,54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
54,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
109000136401364 
MATRÍCULA: 86457 
OFÍCIO: 1. 

8787701301809 165.000,00 245.036,93 150.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: ALTO TAQUARI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

186 PARQUE TAQUARI  RUA 
DURVALINO 
BARBOSA N. 
SN, LT05 
QD02 

PARQUE 
TAQUARI  

CASA, 46,5 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 104000200050001 
MATRÍCULA: 1076 OFÍCIO: 
1. 

8555513206445 80.000,00 58.548,54 80.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: BARRA DO GARCAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

187 LOT JARDIM NOVA 
BARRA DO GARCAS 

RUA DAS 
PEDRAS N. 
S/N,  LT25 
QD89 

JARDIM 
NOVA 
BARRA 
DO 
GARCAS  

CASA, 54 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 450M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, 2 SLS, 
COZINHA. IPTU: 
30248902020003 
MATRÍCULA: 29657 
OFÍCIO: 1. 

8444417301090 176.500,00 172.510,86 176.500,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: CUIABA 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

188 SANTA TEREZINHA  RUA 21 N. 
SN, CS 20 
TIPO F LT 20 
QD 16 
SETOR C 

RESIDENCIAL 
COXIPO  

CASA, 36,76 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 36,76 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
069350160284001 
MATRÍCULA: 77717 
OFÍCIO: 5. 

8555512500536 140.000,00 84.000,00 140.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: VARZEA GRANDE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

189 CIDADE DE 
DEUS 

RUA 
TENENTE-
CORONEL 
DUARTE N. 
SN, LT 27 
QD 07 ÁREA 
13 

CIDADE DE 
DEUS  

CASA, 81,33 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 81,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 494027 MATRÍCULA: 
72697 OFÍCIO: 1. 

8444400235600 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

190  RUA PARA 
N. SN, LT 12 
QD 02 

CANELAS  CASA, 326,68 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 174,72 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 
WC, 2 SLS, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
302020301380000 
MATRÍCULA: 40763 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDIS
PONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

1444400998214 950.000,00 863.329,69 950.000,00 

191 CONDOMI
NIO 
CHAPADA 
DOS 
CRISTAIS 

RUA 
MARANHAO 
N. S/N 
APTO. 212, 
BL3 2ºPAV 
VG104 

CENTRO-
SUL  

APARTAMENTO, 61,17 M2 
DE ÁREA TOTAL, 40,59 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
00000000627558 
MATRÍCULA: 103590 
OFÍCIO: 1. 

8787703300834 185.000,00 158.046,30 185.000,00 

192 JARDIM 
COSTA 
VERDE 

RUA 
BENEDITO 
CURVO N. 
SN, AREA 8B 

COSTA 
VERDE  

CASA, 65,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 2 
VARANDAS, SL, COZINHA. 
IPTU: 517955 MATRÍCULA:  
94585 OFÍCIO: 1. 

8444407988611 245.217,87 129.182,88 210.000,00 

193 NOVA 
PAIAGUAS 

RUA 100 N. 
SN, LT 05 
QD 02 

PAIAGUAS  CASA, 52,15 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180,61M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 

8444427794332 170.000,00 153.300,27 170.000,00 
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VARANDA, A.SERV, SL, 
COZINHA. IPTU: 632447 
MATRÍCULA:  124968 
OFÍCIO: 1. 

194  COND 
CHAPADA 
DAS 
VIOLETAS 

RUA 
VERDEJANT
ES N. SN, 
AREA 14 QD 
173 

PRIMAVER
A  

CASA, 51 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 2 
VARANDAS, SL, COZINHA. 
IPTU: 225279 MATRÍCULA:  
120809 OFÍCIO: 1. 

8444427374830 182.500,00 131.184,83 182.500,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: ANANINDEUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

195 TERRA FIORI TRAVESSA 
SAO PEDRO 
N. 0 APTO. 
002, BL C- 
GARDÊNIA 

COQUEIRO  APARTAMENTO, 46,52 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,52 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
167424409902 
MATRÍCULA: 50429 
OFÍCIO: 1. 

8555540012281 234.000,00 221.642,52 234.000,00 

196 CIDADE NOVA IV TRAVESSA 
WE-35 N. 
252 

COQUEIRO  CASA, 142,4 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 142,4 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, 3 SLS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0069841 MATRÍCULA: 
29668 OFÍCIO: 1. 

1444405256526 225.000,00 135.000,00 225.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: BUJARU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

197   AV RENATO 
SACRAMENTA N. 
534, LT 070 QD 
091 

BAIRRO 
DA 
NOVO  

CASA, 42 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 236,4M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 000 MATRÍCULA: 
565 OFÍCIO: 1. 

8444409007111 46.368,10 57.525,88 31.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: REDENCAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v055   micro  62 

1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

198 RES JARDIM 
TROPICAL 

RUA A2 N. 
SN, QD 09-A 
LT34 

JARDIM 
TROPICAL  

TERRENO, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
0169009A0350001 
MATRÍCULA: 24056 
OFÍCIO: 1. 

8444422058409 132.000,00 41.943,76 47.500,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: JOAO PESSOA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

199 CONDO
MINIO 
RESIDEN
CIAL POR 
DO SOL 

RUA 
SEBASTIAN
A PEREIRA 
GOMES N. 
29, CS 31 

FUNCIONARIOS  CASA, 53,42 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
109,12M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
37198030600000002 
MATRÍCULA:  103371 
OFÍCIO: 1. 

8090400079215 159.066,59 95.439,95 159.066,59 

200 COND 
RES 
VILLA 
COWBO
Y 

 RUA DR 
VALDEVIN
O 
GREGÓRIO 
DE 
ANDRADE 
N. 800 
APTO. 207,  
BL 05 
PARK 
COWBOY 
229 

GRAMAME  APARTAMENTO, 
78,11 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,93 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
460348 MATRÍCULA: 
207424 OFÍCIO: 1. 

8787711544089 136.000,00 107.535,80 136.000,00 

201 COND 
RES 
VILLAGE 
COWBO
Y 

RUA 
DOUTOR 
VALDEVIN
O 
GREGORIO 
DE 
ANDRADE 
N. 800 
APTO. 202, 
BL D 
COND. 
RES. 
VILLAGE 
COWBOY 
Nº 176 

GRAMAME  APARTAMENTO, 
67,56 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,68 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
4651448 
MATRÍCULA: 209085 
OFÍCIO: 1. 

8444426130490 153.000,00 151.133,40 153.000,00 

202 COND 
RES 
LYON II 

RUA 
DOUTOR 
VALDEVIN
O 
GREGORIO 
DE 
ANDRADE 
N. 800 

GRAMAME  APARTAMENTO, 
65,44 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8444430363690 153.699,33 132.884,66 150.000,00 
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APTO. 103, 
BL B PARK 
COWBOY 
282 

483527 MATRÍCULA: 
300587 OFÍCIO: 1. 

203 COND 
RESIDEN
CIAL 
COLINAS 
DE 
GRAMA
ME 

RUA 
JOSINALD
O 
FLORENCI
O DA 
SILVA N. 
179 APTO. 
206, BL D 

GRAMAME  APARTAMENTO, 
60,84 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,82 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
59.009.0339.0000.00
91 MATRÍCULA: 
198816 OFÍCIO: 1. 

8444422814602 133.000,00 113.513,73 133.000,00 

204 RESIDEN
CIAL 
BOSQUE 
DO SUL 

RUA 
MARLUCE 
BELMONT 
CAVALCAN
TE N. SN 
APTO. 
202B, BL 4  
ANTIGA 
RUA 
PROJETAD
A F 

GRAMAME  APARTAMENTO, 
50,57 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,68 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
58.212.0132.0000.01
10 MATRÍCULA: 
172016 OFÍCIO: 1. 

8787703143828 104.319,57 84.141,83 90.500,00 

205 COND 
RES 
RECANT
O 
IMPERIA
L 

RUA 
MILTON 
DE 
OLIVEIRA 
MELO N. 
379 APTO. 
101, BL  A 

GRAMAME  APARTAMENTO, 
54,84 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,46 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
490343 MATRÍCULA: 
304819 OFÍCIO: 1. 

8787718475554 144.118,12 111.909,85 116.000,00 

206 COND 
RES 
PARIS 

RUA 
MILTON 
DE 
OLIVEIRA 
MELO N. 
330 APTO. 
206, 
BLOCO C 

GRAMAME  APARTAMENTO, 
43,38 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,38 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
495827 MATRÍCULA: 
307603 OFÍCIO: 1. 

8787718954339 150.000,00 106.860,09 140.000,00 

207 COND 
RES ELIS 
REGINA 

RUA 
ANANIAS 
VIRGINIO 
DE 
LUCENA N. 
206 APTO. 
302, VG 
202 

MANGABEIRA  APARTAMENTO, 
46,28 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
52106057900000006 
MATRÍCULA:  182728 
OFÍCIO: 1. 

8444418475440 148.000,00 144.495,30 148.000,00 

208 EDIFICIO 
RESIDEN
CIAL 
VALENCI
A 

RUA 
JOAQUIM 
ELIAS DE 
FIGUEIRED
O N. 110 
APTO. 203, 
BL B 

MANGABEIRA  APARTAMENTO, 
78,74 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
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
0103372013110000 
MATRÍCULA: 22028 
OFÍCIO: 1. 

8787704940349 105.000,00 104.566,86 105.000,00 
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220 LOT  VIANA & 
MOURA INHUMAS 

 RUA ROSELI 
MARIA DE 
LIRA SILVA 
N. 67, LT 17 
QD 43 

EUNO 
ANDRADE 
DA SILVA  

CASA, 40 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 148,2M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
0102393024625000 
MATRÍCULA: 25905 
OFÍCIO: 1. 

8787715961229 120.447,70 96.782,12 112.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: BREJO DA MADRE DE DEUS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

221 LOT VILA JOÃO DE 
BARRO 

 RUA 
PROJETADA 
10 N. 114, LT 
36 QD G 

SAO 
DOMINGOS  

CASA, 50 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 148,2M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 5012240251001 
MATRÍCULA: 14340 
OFÍCIO: 1. 

8555524276954 72.909,04 49.594,16 72.909,04 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: CAMARAGIBE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

222 SOL DE CAMARÁS _ 
COND  I 

RUA 
MARIA 
AMALIA 
NOGUEIRA 
N. 121 
APTO. 103, 
BL 12 

CELEIRO 
DAS 
ALEGRIAS 
FUTURAS  

APARTAMENTO, 96,04 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,79 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
2228527504058000000 
MATRÍCULA: 14647 
OFÍCIO: 1. 

8787712341335 190.000,00 90.166,20 150.277,00 

223 RESERVA DAS 
FLORES JD DOS 
GIRASSOIS 

VIA 
COLETORA 
02 N. 143 
APTO. 002, 
BL C LT 1 
QD 03 

SANTA 
MONICA  

APARTAMENTO, 80,96 M2 
DE ÁREA TOTAL, 47,94 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2228527201035601461 
MATRÍCULA: 12926 
OFÍCIO: 1. 

8787706009502 203.000,00 194.056,11 188.000,00 

224 RESERVA DAS 
FLORES JD DOS 
GIRASSOIS 

VIA 
COLETORA 
02 N. 143 
APTO. 203, 
BL A N 1 
QD 03 

SANTA 
MONICA  

APARTAMENTO, 77,58 M2 
DE ÁREA TOTAL, 45,08 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2228527201035600279 

8787706856108 203.000,00 188.969,11 150.000,00 
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MATRÍCULA: 12807 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: CARUARU 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

225 COND RES 
IPOJUCA 
INDIANOPOLIS 
1 

 AVENIDA 
SERENA N. 
327 APTO. 
302, T 6 

INDIANOPOLIS  APARTAMENTO, 65,69 M2 
DE ÁREA TOTAL, 47,75 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
29007105098800000094 
MATRÍCULA: 5164 OFÍCIO: 
2. 

8787712582774 187.000,00 112.200,00 187.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: GLORIA DO GOITA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

226 LOT MAE RAINHA TRAVESSA 
SEVERINO 
CAETANO DA 
SILVA N. SN 
APTO. 7A, QD 
01 LT 07 

LOT 
MÃE 
RAINHA  

APARTAMENTO, 63,52 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01030320071001 
MATRÍCULA:  11656 
OFÍCIO: 1. 

8444419590880 110.000,00 106.757,06 110.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: IGARASSU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

227 CONJ RES IVANIA 
CALDAS 

RUA DOIS 
IRMAOS N. 
16-A APTO. 
01, BL O VG 
01 O 

SITIO 
DOS 
MARCOS  

APARTAMENTO, 45,5 M2 
DE ÁREA TOTAL, 45,5 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
1407513802020600432 
MATRÍCULA: 26448 OFÍCIO: 
1. 

8444435621182 194.447,20 156.943,82 170.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: IPOJUCA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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228 RESERVA IPOJUCA - 
COND GAIBU 

RUA 
SANTA 
ANA N. S/N 
APTO. 201, 
LT 01 QD 
31 BL 01 

CALIFORNIA  APARTAMENTO, 69,52 
M2 DE ÁREA TOTAL, 50,9 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1000601101001000097 
MATRÍCULA: 13152 
OFÍCIO: 1. 

8555538909091 295.000,00 177.000,00 295.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

229 COND RES VILLA 
DOS CAJUEIROS 

AVENIDA 
GENERAL 
MANOEL 
RABELO N. 
1600 APTO. 
402, BL 11 

ENGENHO 
VELHO  

APARTAMENTO, 42,19 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, QT, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 104765216 
MATRÍCULA:  4343 
OFÍCIO: 2. 

8787712486597 178.000,00 133.259,33 145.000,00 

230 ED VILA BRAGANÇA AVENIDA 
GENERAL 
MANOEL 
RABELO N. 
356 APTO. 
301, TIPO 5 
BL H 

SUCUPIRA  APARTAMENTO, 64,79 M2 
DE ÁREA TOTAL, 47,69 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3246015601055772498 
MATRÍCULA: 9878 OFÍCIO: 
2. 

1555533286543 163.793,01 310.831,29 145.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: OLINDA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

231 ED NOMADE AVENIDA 
GOVERNADOR 
CARLOS DE 
LIMA CAVALC 
N. 4646 APTO. 
303, QD B 

CASA 
CAIADA  

APARTAMENTO, 86,68 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
60,94 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1100501001022200115 
MATRÍCULA: 19678 
OFÍCIO: 1. 

1444401921169 200.169,62 529.283,44 178.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: PALMARES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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232 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL SIERRA 
DOS PALMARES 

 RUA EM 
PROJETO J 
N. SN, LT 30 
QD A 

PALMARES  CASA, 82,38 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 0,01 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 
IMÓVEL SEM CONDIÇÃO 
DE HABITABILIDADE. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. 
IPTU: 01120540175001 
MATRÍCULA: 6896 
OFÍCIO: 1. 

8444429584424 165.615,03 90.633,58 90.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: PAULISTA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

233 AURORA DO 
JANGA 

VIA LOCAL B 
N. 67 APTO. 
106, BL C QD C 
VG ROT 

CENTRO  APARTAMENTO, 74,81 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1421004303033801780 
MATRÍCULA: 324 
OFÍCIO: 2. 

8787701857076 190.000,00 185.945,81 190.000,00 

234 PRIVÊ RUBI RUA CANTOR 
EVALDO 
BRAGA N. 31 
APTO. 01, LT 
24 QD XXXVII 

JAGUARANA  APARTAMENTO, 52,37 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
52,37 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
142051030402850001 
MATRÍCULA: 61478 
OFÍCIO: 1. 

8444412535301 160.000,00 108.368,51 158.200,00 

235 PARQUE 
LUSITÂNIA  - 
CONDOMÍIO I 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 1017 APTO. 
303, BL 06 
GLEBA 19A-13 

MARANGUAPE 
I  

APARTAMENTO, 80,19 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,79 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1424044506230500914 
MATRÍCULA: 71013 
OFÍCIO: 1. 

8787708032480 160.000,00 140.684,13 120.000,00 

236 PQ LUSITANIA 
- COND III 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 793 APTO. 
001, BL 03 
ADAPTADO 
PCD 

MARANGUAPE 
I  

APARTAMENTO, 47,39 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,79 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1424044506250000410 
MATRÍCULA: 77988 
OFÍCIO: 1. 

8787716459594 170.000,00 127.402,60 148.000,00 

237 PARQUE 
LUSITANIA -

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 

MARANGUAPE 
I  

APARTAMENTO, 79,42 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,79 M2 DE ÁREA 

8787718240565 190.000,00 141.636,90 120.000,00 
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CONDOMINIO 
IV 

N. 717 APTO. 
201, BL 06 
GLEBA 19A 
14C 

PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1424044506257801095 
MATRÍCULA: 79028 
OFÍCIO: 1. 

238 RESIDENCIAL 
VILA MADRID 

RUA 
PESCADOR 
JOSE DOS REIS 
SANTANA N. 
449 APTO. 07, 
QD M BL 04 

NOSSA 
SENHORA DO 
O  

APARTAMENTO, 62,75 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,47 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
4416503803013901036 
MATRÍCULA: 70851 
OFÍCIO: 1. 

8787707753485 176.500,00 151.377,08 176.500,00 

239 COSTA DO 
FORTE 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA MARIA 
DOLORES DE 
PINHO 
SEABRA N. 
636 APTO. 
301, QD Y BL 
01 

PAU 
AMARELO  

APARTAMENTO, 64,21 
M2 DE ÁREA TOTAL, 43 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4417011903038400256 
MATRÍCULA: 71538 
OFÍCIO: 1. 

8787709218498 198.000,00 139.794,47 161.000,00 

240 COSTA DO 
FORTE 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA MARIA 
DOLORES DE 
PINHO 
SEABRA N. 
636 APTO. 
602, BL 1 QD Y 
VG 246 

PAU 
AMARELO  

APARTAMENTO, 64,21 
M2 DE ÁREA TOTAL, 43 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4417011903038400507 
MATRÍCULA: 71543 
OFÍCIO: 1. 

8787709261695 190.000,00 187.881,97 170.000,00 

241 CONDOMINIO 
MORADA 
COSTA 
BLANCA 

RUA 
TACARATU N. 
520 APTO. 
202,  BL 2 
PROPRIEDADE 
AMOR DE 
TODOS 

PAU 
AMARELO  

APARTAMENTO, 87,52 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,33 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
441700530400260018 
MATRÍCULA: 59837 
OFÍCIO: 1. 

1555534285648 175.354,00 199.687,46 175.354,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: RECIFE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

242 ED VILLA CAXANGA 
EXCLUSIVE 

RUA 
MAESTRO 
FERNANDO 
BORGES N. 
171 APTO. 
901, VG 
ROTATIVA 

CAXANGA  APARTAMENTO, 72,87 M2 
DE ÁREA TOTAL, 45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4200519004009700544 

1787701921655 264.181,29 224.093,57 248.000,00 
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MATRÍCULA: 29118 
OFÍCIO: 3. 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

243  RUA 
MARIA 
JOSEFA DA 
SILVA N. 
271, LT 10-
C QD 33 

MALAQUIAS 
CARDOSO  

CASA, 64,04 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 64,04 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
68,75M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1000704601002200016 
MATRÍCULA: 16735 
OFÍCIO: 1. 

8444400178614 166.000,00 99.600,00 166.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: SAO LOURENCO DA MATA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

244 CONDOMINIO 
LARANJEIRA 

RUA 
ALDEIA 
VELHA N. 
316 APTO. 
101, BL 03 
TIPO A 

MURIBARA  APARTAMENTO, 56,72 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
49,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
122653460105500690 
MATRÍCULA: 20342 
OFÍCIO: 1. 

1555533530541 142.777,73 232.832,80 131.000,00 

245 COND RES VILA 
BRASIL 

RUA 
BARAO DE 
CARUARU 
N. S/N 
APTO. 108, 
BL 01 TIPO 
1 

MURIBARA  APARTAMENTO, 61,31 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,35 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
12265136011079017 
MATRÍCULA: 30167 
OFÍCIO: 1. 

8787712992956 150.000,00 120.579,17 150.000,00 

246 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VILA 
DOS BOSQUES 

RUA 
BARAO DE 
CARUARU 
N. 1399 
APTO. 204, 
BL 05 TIPO 
2 VG 
ROTATIVA 

MURIBARA  APARTAMENTO, 69,33 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
53,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
12265136011399076 
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N. 360, LT 
02 QD 12 

DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01.02.0712.0043.001 
MATRÍCULA: 51147 
OFÍCIO: 2. 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ARAUCARIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

255 RESIDENCIAL 
CARMELO 

RUA DAS 
PALMEIRAS 
N. 670 APTO. 
201, BL 2A 

CAPELA 
VELHA  

APARTAMENTO, 47,19 M2 
DE ÁREA TOTAL, 38,4 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
102000951594037 
MATRÍCULA: 55828 
OFÍCIO: 1. 

8787709440417 205.400,83 155.649,86 205.400,83 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ASTORGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

256 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL FAD-02 

 RUA 
ESMERALDO 
BRITES N. 125, 
CS 01 

CENTRO  CASA, 60 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 60 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 99,8M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 13167 
MATRÍCULA: 36.906 
OFÍCIO: 1. 

8444430052953 185.000,00 146.578,25 185.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CAMPINA GRANDE DO SUL 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

257 CONDOMÍ
NIO 
VITÓRIA II 

AVENIDA 
AUGUSTO 
STABEN N. 
288 APTO. 
13, APTO 13 

JARDIM 
PAULISTA  

APARTAMENTO, 59,19 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
2.02.1.028.0518.07.01.0 
MATRÍCULA:  12.452 
OFÍCIO: 01. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/IN
DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 

8555524693288 220.000,00 177.052,01 220.000,00 
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MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CAMPO LARGO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

258 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
SN APTO. 401, BL 
27 

CAMPO 
DO 
MEIO  

APARTAMENTO, 46,27 M2 
DE ÁREA TOTAL, 40,31 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
01.05.209.0345.001.023 
MATRÍCULA: 53908 
OFÍCIO: 1. 

8787702149954 187.000,00 180.501,41 187.000,00 

259 COND  RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
SN APTO. 301,  BL 
08 

CAMPO 
DO 
MEIO  

APARTAMENTO, 50,04 M2 
DE ÁREA TOTAL, 43,61 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01.05.209.0345.001.553 
MATRÍCULA: 53309 
OFÍCIO: 1. 

8787703188899 197.000,00 188.768,73 197.000,00 

260 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
SN APTO. 105, BL 
12 

CAMPO 
DO 
MEIO  

APARTAMENTO, 46,36 M2 
DE ÁREA TOTAL, 40,31 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01.05.209.0345.001.531 
MATRÍCULA: 53425 
OFÍCIO: 01. 

8787703319390 165.000,00 187.704,15 165.000,00 

261 COND  RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
SN APTO. 306, BL 
14 

CAMPO 
DO 
MEIO  

APARTAMENTO, 52 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
01.05.209.0345.001.941 
MATRÍCULA: 53506 
OFÍCIO: 1. 

8787704079171 165.000,00 168.827,15 165.000,00 

262 RESIDENCIAL 
VALE VERDE 

RUA PROFESSOR 
OVIDIO JORGE 
NOGUEIRA N. SN 
APTO. 301, BL 03 

CAMPO 
DO 
MEIO  

APARTAMENTO, 58,3 M2 
DE ÁREA TOTAL, 49,84 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
01.01.563.0338.001.130 
MATRÍCULA: 54586 
OFÍCIO: 1. 

8787713502634 203.000,00 142.362,57 203.000,00 

263 COND RES 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. SN APTO. 322, 
BL 03 

ITAQUI  APARTAMENTO, 45,82 M2 
DE ÁREA TOTAL, 40 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 

8787704893006 169.177,89 137.080,95 162.000,00 
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IPTU: 
01.05.092.0246.001.354 
MATRÍCULA: 55783 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CAMPO MOURAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

264 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
CRISÂNTEMO 

RUA NELLY 
ARAUJO 
KLOSTER N. 
1116, CS A 

JARDIM 
BELLA 
VISTA  

CASA, 53,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 02.64.008.0324.001 
MATRÍCULA: 54782 
OFÍCIO: 1. 

1444418612202 177.327,88 127.161,71 80.704,11 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CASCAVEL 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

265 COND 
RES 
SOLAR 
DO 
AMOR 

RUA 
NORBERT
O STAIM 
DA ROCHA 
N. 244, CS 
01 

JARDIM 
SANTA 
MARIA
NA  

CASA, 67,02 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 65,98 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS. IPTU: 
1610870000 MATRÍCULA: 
41437 OFÍCIO: 3. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDIS
PONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

8555515480021 265.000,00 159.000,00 265.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: COLOMBO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

266 RES DALPI RUA NILO 
PECANHA 
N. 192 
APTO. 21, 
QD 02, LT 
28 

GUARANI  APARTAMENTO, 48,73 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
03.03.176.0451.001 
MATRÍCULA: 74280 
OFÍCIO: 1. 

8444423027515 229.000,00 169.914,25 229.000,00 

267 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE CORDOBA 

RUA 
FELICIO 
KANIA N. 

SAO 
GABRIEL  

APARTAMENTO, 45,41 
M2 DE ÁREA TOTAL, 38,4 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 

8787709645477 180.000,00 131.609,75 180.000,00 
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1683 APTO. 
201, BL 02 

1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
02.01.273.0596.001 
MATRÍCULA: 76360 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CONTENDA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

268 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 

RUA GILDO 
PATLA 
RIBEIRO N. 
367, CS 01 
QD 04 LT 
37 

ITALIA I  CASA, 50,32 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,32 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 106,32M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01.05.001.0024.0401.001 
MATRÍCULA: 29408 OFÍCIO: 
01. 

8444420828347 210.000,00 126.000,00 210.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CURITIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

269 . RUA 
MARCIO 
JOSE 
ABONISKI 
N. 217 
APTO. 11, 
BL C 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

APARTAMENTO, 
49,72 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,88 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
89.449.026.032-6 
MATRÍCULA: 
128044 OFÍCIO: 8. 

8444431330507 193.491,66 188.629,05 190.000,00 

270 RESIDENCIAL ZELLA 
XXVIII 

RUA 
VALENTIN 
HARKOT N. 
219, CS 01 

JARDIM 
DAS 
AMERICAS  

SOBRADO, 243,14 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
120,73M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 4 
QTS, A.SERV, 3 
WCS, WC EMP, SL, 
LAVABO, DCE, 
COZINHA. IPTU: 
000 MATRÍCULA:  
94.107 OFÍCIO: 6. 

1444403929221 1.288.350,23 1.147.205,15 1.040.000,00 

271  RUA 
BORTOLO 
PAULIN N. 
123, LT 14 
QD 097 

SANTA 
FELICIDADE  

CASA, 174,8 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
361,95M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 4 
QTS, 2 WCS, SL, 
LAVABO, COZINHA. 
IPTU: 
59.097.014.000-0 

1444408567158 583.341,23 552.991,72 526.500,00 
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MATRÍCULA: 53779 
OFÍCIO: 9. 

272 CHACARA DAS 
PARREIRAS I 

RUA 
DILSON 
LUIZ N. 
1238 APTO. 
202, BL 13 

UMBARA  APARTAMENTO, 
96,9 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 38,68 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
83.500.098.000-7 
MATRÍCULA: 
221484 OFÍCIO: 8. 

8787712352280 175.000,00 147.548,71 175.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: DOUTOR CAMARGO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

273 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
FURLANETTO I 

 RUA 
PETROLINO 
RODRIGUES 
N. 310-B, CS 
B 

CENTRO  CASA, 61,9 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 128,52M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
0106110258001 
MATRÍCULA: 6563 
OFÍCIO: 4. 

8444423024451 153.000,00 145.665,87 153.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: FAZENDA RIO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

274 COND RES BEIJA 
FLOR II 

AVENIDA 
PARANA N. 
4351, CS 04 

ESTADOS  CASA, 43,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 89,9M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0310041000004 
MATRÍCULA: 29660 
OFÍCIO: 1. 

8444404373420 220.000,00 132.000,00 220.000,00 

275 COND RES DEL REY 
RESIDENCE 

RUA SANTA 
RITA DE 
CASSIA N. 
2209, CS 92 

SANTA 
TEREZINHA  

CASA, 39,6 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
187,18M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
610570260012 
MATRÍCULA: 37169 
OFÍCIO: 1. 

8555532468719 209.000,00 125.400,00 209.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: FLORESTA 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v055   micro  79 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

276 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
DECHICHI X 

RUA 
PROJETADA 
B N. 1250, CS 
A 

JARDIM 
KAKIMORI  

CASA, 62,87 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 62,87 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 130,26M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 5264 
MATRÍCULA: 74961 
OFÍCIO: 2. 

8444417716495 161.000,00 120.034,25 161.000,00 

277   RUA 
CHICAGO N. 
706, LT 09A 
QD 34 

JARDIM 
TANGARA  

CASA, 69,9 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 69,9 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
126M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS. 
IPTU: 9464 
MATRÍCULA: 93191 
OFÍCIO: 2. 

8444434735885 200.000,00 167.731,21 190.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: FOZ DO IGUACU 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

278 EDIFÍCI
O 
TORRE 
AZUL 

RUA JORGE 
SANWAIS N. 
1523 APTO. 
201, TORRE 
A 

CENTRO  APARTAMENTO, 201,68 
M2 DE ÁREA TOTAL, 151,54 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 4 
QTS, A.SERV, 4 WCS, 2 SLS, 
LAVABO, DCE, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
10.1.46.13.0344-003 
MATRÍCULA: 55973 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDI
SPONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

1444400390615 665.000,00 505.614,12 665.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: JAGUAPITA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

279 RES JARDIM BELA 
VISTA I 

RUA MARIA 
APARECIDA 
ACETI MINTO 
N. 345, LT 7-A 
QD 06 

JARDIM 
BELA 
VISTA I  

CASA, 69,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 130,05M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
01.01.353.0124.001 
MATRÍCULA:  11.891 
OFÍCIO: 1. 

8444417353694 159.000,00 99.941,89 159.000,00 

 
 

ESTADO: PR 
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CIDADE: JAPURA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

280 LOT JARDIM 
IMPERIAL 

 RUA 
MARECHAL 
DEODORO 
DA FONSECA 
N. 811, LT 07 
QD 16 

LOT 
JARDIM 
IMPERIAL  

CASA, 53,87 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 53,87 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, SL, COZINHA. 
IPTU: 01013110081001 
MATRÍCULA: 33059 
OFÍCIO: 2. 

8444425163793 140.459,80 129.537,69 140.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: LONDRINA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

281 COND RES 
VIVA 
LONDRINA 

 AVENIDA 
ROSALVO 
MARQUES 
BONFIM N. 
899, CS 214 
QD 07 

MORAD
AS DE 
PORTUG
AL  

CASA, 66,08 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 66,08 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
152,25M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
05.03.0674.5.0214.0001 
MATRÍCULA: 107314 
OFÍCIO: 2. 

1787701370250 229.802,85 260.938,35 215.000,00 

282 RES LAGO 
DI BIENNA 

AVENIDA 
AZILE 
MIGUEL 
ABUJAMRA 
N. SN APTO. 
301, BL 08 

ACQUAV
ILLE  

APARTAMENTO, 47,22 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 21542 
OFÍCIO: 4. 

8787710810028 157.000,00 114.603,14 157.000,00 

283 RESIDENCI
AL EVORA 

AVENIDA 
ROSALVO 
MARQUES 
BONFIM N. 
1650 APTO. 
101, BL 16 

MORAD
AS DE 
PORTUG
AL  

APARTAMENTO, 91,44 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,97 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
05.03.0737.5.0010.0241 
MATRÍCULA: 116004 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/IN
DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

8787715205904 191.347,97 130.482,58 155.000,00 

284 SOLAR DI 
RAVELLO 

RUA 
OLYMPIO 
THEODORO 
N. 789 
APTO. 101, 
BL 10 

COLINAS  APARTAMENTO, 76,82 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8787714930974 205.000,00 203.082,00 205.000,00 
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06.01.0537.2.0326.0149 
MATRÍCULA: 130490 
OFÍCIO: 1. 

285 FLORATTA 
CONDOMÍ
NIO CLUBE 

RUA 
ALBERTO 
JANS N. 369 
APTO. 104, 
BL 10 

HEIMTAL  APARTAMENTO, 94,45 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,22 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
13.02.0009.3.0250.0152 
MATRÍCULA: 112833 
OFÍCIO: 2. 

8787711595112 163.253,84 133.903,00 150.000,00 

286 LONDON 
GARDEN 

AVENIDA 
ROSALVO 
MARQUES 
BONFIM N. 
955 APTO. 
502, BL 02 

JARDIM 
MARIA 
CELINA  

APARTAMENTO, 90,58 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
47,71 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
05.03.0674.4.0861.0046 
MATRÍCULA: 115244 
OFÍCIO: 2. 

8787712231580 185.000,00 119.647,38 185.000,00 

287 ALAMEDA 
EUROPA 

RUA DAS 
PERDIZES N. 
315 APTO. 
01, BL 03 

PARAISO  APARTAMENTO, 50,95 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
07.01.1018.3.0274.0033 
MATRÍCULA: 90957 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/IN
DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

8555526878609 160.000,00 110.859,95 160.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: MARINGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

288 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL RUIVO 

RUA MARIA 
APARECIDA 
DA SILVA 
MARTELLI N. 
SN,  CS B 

JARDIM 
ATAMI  

CASA, 82,22 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 82,22 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
170,18M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
22074050 MATRÍCULA: 
52388 OFÍCIO: 2. 

8444400218624 294.000,00 176.400,00 294.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: PIRAQUARA 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

289 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL VILA 
RICA IV 

RUA DA 
PAZ N. SN, 
LT 20, QD 
24 

PLANTA 
DEODORO  

CASA, 75,3 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 75,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 156,06M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
51.021.0159.003 
MATRÍCULA: 43557 
OFÍCIO: 1. 

8555512084605 270.000,00 162.000,00 270.000,00 

290 COND RES NONO 
ORLANDO 

RUA 
TIJUCAS N. 
150, CS 06 
LT 13 QD 
18 

VILA SAO 
TIAGO  

CASA, 55,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 106,83M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
01.01.142.0294.006 
MATRÍCULA: 51890 
OFÍCIO: 1. 

8444419036890 172.000,00 158.613,81 172.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: PONTA GROSSA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

291 COND RES CAMPOS 
PROVENCE 

RUA 
CIREMA 
BECKER N. 
88, 
UNIDADE 
25 SETOR 
04 

CONTORNO  CASA, 49,35 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 48,24 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
205,93M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 08-5-
61-59-1154-138 
MATRÍCULA: 72896 
OFÍCIO: 1. 

8787709615284 226.000,00 135.600,00 226.000,00 

292 CON RES PORTO 
CARVALHO 

 RODOVIA 
PR-151 N. 
SN, CS 223 

JARDIM 
CARVALHO  

CASA, 61,92 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 61,09 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
84,94M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
08.4.31.79.0908.223 
MATRÍCULA: 35070 
OFÍCIO: 3. 

8787716373630 275.000,00 208.308,46 275.000,00 

293 CJ RES PROF RAUL 
PINHEIRO 
MACHADO 

RUA 
VEREADOR 
ERNANI 
BATISTA 
ROSAS N. 
1820 APTO. 
22, BL 06 

JARDIM 
CARVALHO  

APARTAMENTO, 58,3 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
52,72 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
08.6.04.79.0524.090 
MATRÍCULA: 6941 
OFÍCIO: 3. 

8555510346831 183.000,00 109.800,00 183.000,00 

294 RESIDENCIAL 
JARDIM ROYAL 

RUA LUIZ 
ANTONIO 
FAVERO N. 

NEVES  CASA, 48,64 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 48,64 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 

8787715586649 182.570,87 116.997,30 173.137,00 
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208, LT 08 
QD 61 

176M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
09.5.03.50.0112.001 
MATRÍCULA: 77054 
OFÍCIO: 2. 

295 COND RES PORTO 
SABIÁ 

RUA SABIA 
N. 600, CS 
286 ST 9 

PIRIQUITOS  CASA, 47,52 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 47,52 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
123,88M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
08.3.45.04.0762.286 
MATRÍCULA: 27855 
OFÍCIO: 3. 

8787702162616 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

296 COND RES 
SPAZIO 
CONVIVENCE 

RUA 
BARAO DO 
CERRO 
AZUL N. SN 
APTO. 201, 
BL 04 

BOM 
JESUS  

APARTAMENTO, 54,21 M2 
DE ÁREA TOTAL, 46,9 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
10.0230.024000 
MATRÍCULA: 68731 OFÍCIO: 
2. 

1555522332948 207.000,00 124.200,00 207.000,00 

297 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DAS NACOES 

RUA JOAO 
MARIA 
MARTINS 
CORDEIRO 
N. 61 
APTO. 06 

BONECA 
DO 
IGUACU  

APARTAMENTO, 54,05 M2 
DE ÁREA TOTAL, 49,28 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
06.067.0005.0006 
MATRÍCULA: 89217 OFÍCIO: 
1. 

8444412749956 240.000,00 144.000,00 240.000,00 

298 RESERVA 
CASA BLANCA 

RUA 
FRANCISCO 
DALNEGRO 
N. SN 
APTO. 404, 
BL 42 

COLONIA 
RIO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 38,4 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, VAGA 
DE GARAGEM Nº 691 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE 
INTERNA DE GÁS, MINI - 
QUADRA ESPORTIVA, 
PISCINA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
10.062.0056.000 
MATRÍCULA:  75.277 
OFÍCIO: 2. 

8787702109685 210.000,00 142.665,74 210.000,00 

299 . RUA 
PADRE 
PEDRO 

RIO 
PEQUENO  

CASA, 48,51 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 116,39M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 

8555512572537 175.000,00 105.000,00 175.000,00 
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GUERRA N. 
61, CS 02 

IPTU: 13.087.0015.0002 
MATRÍCULA:  72.214 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDIS
PONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: UMUARAMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

300  RUA REGINA 
GOMES 
BARBOSA N. 
3050, LT 15 QD 
02 

JARDIM DAS 
CEREJEIRAS  

TERRENO, 216M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 1-
5698100 
MATRÍCULA: 58705 
OFÍCIO: 1. 

8444423869486 169.392,11 81.043,58 85.200,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: UNIAO DA VITORIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

301 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL CJ 
NUNES 

RUA 
AMADEU 
ALVES N. 
75, CS 02 

SAO 
SEBASTIAO  

CASA, 57,82 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 57,82 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
143,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
02.03.260.0019.002 
MATRÍCULA: 35964 
OFÍCIO: 2. 

8444433740591 265.076,03 239.397,55 233.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: ARARUAMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

302 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CASUARINAS III 

RUA DAS 
CASUARINAS 
N. 86, 108, 
LT26 

PONTINHA  CASA, 94,47 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 94,47 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 94,47M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 114650-0 

1444414088800 340.085,83 370.895,52 180.000,00 
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MATRÍCULA: 57118 
OFÍCIO: 2. 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: BELFORD ROXO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

303 COND  RESERVA 
BELFORD ROXO 

ESTRADA 
BELFORD 
ROXO N. 977 
APTO. 4B03, 
BLOCO 04 

BOM 
PASTOR  

APARTAMENTO, 93,91 
M2 DE ÁREA TOTAL, 48 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
9928636 MATRÍCULA: 
17175 OFÍCIO: 3. 

8787706313716 178.434,31 211.245,92 157.500,00 

304 RESIDENCIAL 
PORTAL DO SOL 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 
COSTA DOS 
SANTOS N. 
700 APTO. 
406, BL 26 

CENTRO  APARTAMENTO, 55,37 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
55,37 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1136564-1 
MATRÍCULA: 6228 
OFÍCIO: 3. 

8555516221488 192.000,00 124.778,08 192.000,00 

305 . RUA CARLOS 
ZINGMAND N. 
SN, QD 09 LT 
11 

GLAUCIA  TERRENO, 80 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 363M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA. IPTU: 
60441-3 MATRÍCULA: 
6297 OFÍCIO: 3. 

8555518688979 96.000,00 57.600,00 96.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: CABO FRIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

306 . RUA 
LOURIVAL 
FRANCA 
OLIVEIRA N. 
9, LT 09 QD 
23 

PARQUE 
BURLE  

CASA, 238,58 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 238,58 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 450M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0170316 
MATRÍCULA: 8893 
OFÍCIO: 1. 

1444420069286 1.268.718,60 1.102.318,68 1.152.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: CAMPOS DOS GOYTACAZES 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

307 LOT RES VILLAGE  RUA 
AUGUSTO 
RODRIGUES 
SOARES N. 
315, LT 11 
QD E 

2 
SUBDISTRITO  

CASA, 47,5 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 47,5 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
193735 MATRÍCULA: 
39198 OFÍCIO: 2. 

8444422876055 188.767,41 145.452,51 104.000,00 

308 . RUA OSCAR 
NIEMEYER N. 
64 APTO. 
502, BL 01 

HORTO  APARTAMENTO, 
63,93 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 51,08 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
251543 MATRÍCULA: 
45306 OFÍCIO: 2. 

8787717339045 250.000,00 184.571,65 205.000,00 

309 COND RES PARQUE 
ABROLHOS 

 AVENIDA 
PRESIDENTE 
VARGAS N. 
415/445 
APTO. 104, 
BL 04B 

PARQUE 
PECUARIA  

APARTAMENTO, 
74,44 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
198445 MATRÍCULA: 
13244 OFÍCIO: 12. 

8787716786730 190.000,00 120.580,27 180.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: IGUABA GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

310   RUA D N. 
SN, LT 16 
QD N 

CIDADE 
NOVA  

CASA, 88,85 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 88,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 360M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 024483-001 
MATRÍCULA: 3571 OFÍCIO: 
1. 

8555500796397 227.000,00 136.200,00 227.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: ITABORAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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311 CONDOMINIO 
PORTAL DOS IPES I 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. SN, CASA 20, 
QD J 

VENDA 
DAS 
PEDRAS  

CASA, 51,6 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 51,6 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
62050 MATRÍCULA: 
53629 OFÍCIO: 1. 

8787708683375 153.019,99 154.540,57 147.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: ITAGUAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

312 PORTAL CAMINHOS 
DO SOL 

RUA VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 
SN APTO. 
404, TORRE 
19 

1 
DISTRITO  

APARTAMENTO, 47,19 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
47,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
100002435 MATRÍCULA: 
54596 OFÍCIO: 2. 

8787705421604 134.390,20 107.318,12 129.010,41 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MACAE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

313 COND RES  
MARVILLE 
RESIDENCE 

ESTRADA 
ANTONIO 
GUIMARAES 
MOSQUEIRA 
N. 1301 
APTO. 102, 
BL 07 

GLEBA 
MATO 
ESCURO  

APARTAMENTO, 40,82 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
02.2.213.1007.0098 
MATRÍCULA: 23856 
OFÍCIO: 3. 

8787708200510 161.965,81 162.148,96 136.060,79 

314 MARVILLE 
RESIDENCE 

ESTRADA 
ANTONIO 
GUIMARAES 
MOSQUEIRA 
N. 1301 
APTO. 204, 
BL 20 

PARQUE 
ATLANTICO  

APARTAMENTO, 40,82 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
02.2.213.1007.0440 
MATRÍCULA: 25275 
OFÍCIO: 3. 

8787715130866 186.210,87 164.691,23 186.210,87 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MARICA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v055   micro  88 

1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

315 LOT JARDIM 
ATLANTICO 

RUA CENTO 
E VINTE N. 
SN, CS 01 LT 
18 QD 519 

JARDIM 
ATLANTICO 
LESTE 
(ITAIPUACU)  

CASA, 105,07 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 105,07 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 240M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 
158562 MATRÍCULA: 
121034 OFÍCIO: 2. 

1444420308779 546.000,00 590.972,13 546.000,00 

316 LOT PRAIA DAS 
LAGOAS 

AVENIDA 
CENTRAL N. 
SN, CS 01 LT 
24 QD 66 

PONTA 
NEGRA  

CASA, 72,8 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 72,8 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 240M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
132106 MATRÍCULA: 
95095 OFÍCIO: 2. 

8444403712115 216.000,00 136.033,72 216.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MESQUITA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

317 ED RES CAMINHOS 
DO RIO 

RUA JOSE 
BONIFACIO 
N. 201 
APTO. 302, 
BL 10 

ROCHA 
SOBRINHO  

APARTAMENTO, 84,73 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
42,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
955982 MATRÍCULA: 
24468 OFÍCIO: 2. 

8787701772984 135.014,79 145.326,60 128.000,00 

318 CONDOMINIO 
ESTAÇÃO DA LUZ 

RUA 
JACUTINGA 
N. 60 APTO. 
101, BL 09 

VILA 
NORMA  

APARTAMENTO, 40,54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
956788 MATRÍCULA: 
24473 OFÍCIO: 2. 

8787705388909 150.553,98 112.118,67 150.553,98 

319 CONDOMINIO 
ESTAÇÃO DA LUZ 

RUA 
JACUTINGA 
N. 60 APTO. 
203, BL 11 

VILA 
NORMA  

APARTAMENTO, 40,54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
956820 MATRÍCULA: 
24469 OFÍCIO: 2. 

8787705561996 135.049,52 125.588,97 113.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: NITEROI 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

320  RUA 
MONSENHOR 
JOÃO DE 
BARROS UCHOA 
N. 200 APTO. 
301, BL 06 

FONSECA  APARTAMENTO, 46 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
20,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
162729-8 MATRÍCULA: 
10892 OFÍCIO: 5. 

8444434179648 305.577,44 265.703,22 147.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: NOVA IGUACU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

321 JARDIM SANTA 
MARIA 

RUA 
ALESSANDRO 
PEREIRA DA 
SILVA N. 138, 
CS 01 LT 16 
QD C 

CABUCU  CASA, 36,3 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 36,3 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 55,85M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
959874-0 
MATRÍCULA: 112740 
OFÍCIO: 5. 

8444433482932 259.441,50 104.893,33 115.000,00 

322 COND JARDIM 
PARADISO VIII 

RUA DOUTOR 
SERGIO 
AROUCA N. 
S/N, CS 14 
TIPO C 

CABUCU  CASA, 57,2 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 57,2 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 58,29M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
904288 MATRÍCULA: 
87310 OFÍCIO: 5. 

8555521434540 180.000,00 108.000,00 180.000,00 

323 . RUA LUIZ 
EDUARDO N. 
50, CS 01 LT 
14 QD E 

CABUCU  CASA, 62,88 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 62,88 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 10,99M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 2 
WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 916369 
MATRÍCULA: 94349 
OFÍCIO: 5. 

8444411811216 194.472,57 155.332,99 150.000,00 

324  ESTRADA DE 
SANTA RITA 
N. 2030, CS 10 

CORUMBA  CASA, 66,37 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 66,37 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
110,51M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 

8787702678949 172.639,35 162.709,41 163.000,00 
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A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
925159 MATRÍCULA: 
27457 OFÍCIO: 4. 

325 RESID PORTAL DO 
SOL 

RUA 
SENADOR 
ROBERTO 
KENEDY N. 
851 APTO. 
402, BL 18 

ENGENHO 
PEQUENO  

APARTAMENTO, 
46,9 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,9 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9156364 
MATRÍCULA: 56498 
OFÍCIO: 2. 

8787705943724 140.000,00 102.548,49 140.000,00 

326 COND RES VITORIA 
NOVA IGUACU 

RUA DOUTOR 
BARROS 
JUNIOR N. 
1911 APTO. 
603, BLOCO 1 

METROPOLE  APARTAMENTO, 
80,34 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
900042 MATRÍCULA:  
44832 OFÍCIO: 1. 

8555502680310 288.000,00 266.837,23 288.000,00 

327  RUA SALINAS 
N. 174, LT 39 
QD 08 

PALHADA  CASA, 95,15 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 57,12 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 95,15M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
957290-2 
MATRÍCULA: 35117 
OFÍCIO: 4. 

8444430185660 215.067,44 192.275,44 170.000,00 

328 RESIDENCIAL NOVA 
IGUACU 

ESTRADA 
DOUTOR 
PLINIO 
CASADO N. 
2450 APTO. 
1107, BL 02 

PRATA  APARTAMENTO, 
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
N. 152 APTO. 
512, BL 01 

GUARATIBA  APARTAMENTO, 52 M2 
DE ÁREA TOTAL, 52 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0772956-9 
MATRÍCULA: 454988 
OFÍCIO: 9. 

8787707907016 151.644,90 159.385,19 136.000,00 

354  RUA 
PROJETADA 
2 PAA 12622 
N. 285 APTO. 
404, BL12 

GUARATIBA  APARTAMENTO, 46,9 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3433315-3 
MATRÍCULA:  474079 
OFÍCIO: 9. 

8787715976960 184.365,61 132.051,42 121.727,76 

355  RUA WALDIR 
JOSE DE 
MELO N. 71 
APTO. 414, 
BL 06 

GUARATIBA  APARTAMENTO, 45 M2 
DE ÁREA TOTAL, 45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, 2 SLS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
30181218 MATRÍCULA: 
466439 OFÍCIO: 9. 

8787712885084 170.000,00 134.984,68 170.000,00 

356 CCARIOCA 
PARK II 
RESIDENCI
AL CAC 
EMPREEN
DIMENTOS 

RUA WALDIR 
JOSE DE 
MELO 
(ANTIGA 
RUA 
PROJETADA 
10 P N. 71 
APTO. 403, 
BL 04 

GUARATIBA  APARTAMENTO, 45 M2 
DE ÁREA TOTAL, 45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
3330545-9 
MATRÍCULA: 466296 
OFÍCIO: 9. 

8787712126000 165.000,00 119.479,23 165.000,00 

357  AVENIDA 
MINISTRO 
EDGARD 
ROMERO N. 
881 APTO. 

INHAUMA  APARTAMENTO, 117 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
33769613 MATRÍCULA:  
234296 OFÍCIO: 8. 

1555537180936 520.879,45 557.975,58 487.000,00 
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1106, BL 01 
LT 

358 JACAREPA
GUA 

AVENIDA 
CANAL DO 
ANIL N. 1057 
APTO. 102, 
BL10 

JACAREPAG
UA  

APARTAMENTO, 40,54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0387490-6 
MATRÍCULA: 447621 
OFÍCIO: 9. 

8787704790932 197.950,59 131.888,29 170.000,00 

359 . ESTRADA DO 
RIO GRANDE 
N. 1240, CS 
103 BL 09 

JACAREPAG
UA  

CASA, 69 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 68,77 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
171,34M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1.905.772-0 
MATRÍCULA: 259557 
OFÍCIO: 9. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/I
NDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444423364106 537.099,00 488.320,86 511.220,00 

360 . ESTRADA 
DOS 
BANDEIRANT
ES N. 8591, 
SL 328 

JACAREPAG
UA  

SALA, 54,53 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 54,53 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
QT, WC, SL. IPTU: 
3000270-3 
MATRÍCULA: 394016 
OFÍCIO: 9. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/I
NDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1555530687326 351.674,40 636.012,81 125.000,00 

361 . ESTRADA 
MERINGUAV
A N. 1763 
APTO. 406 

JACAREPAG
UA  

APARTAMENTO, 58 M2 
DE ÁREA TOTAL, 58 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1888461-1 
MATRÍCULA: 182486 
OFÍCIO: 9. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/I
NDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 

8555507854880 217.000,00 130.200,00 217.000,00 
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CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

362 . RUA JORGE 
MARTINS N. 
433 APTO. 
403, BL 12 

OLARIA  APARTAMENTO, 48 M2 
DE ÁREA TOTAL, 48 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 13885488 
MATRÍCULA: 82715 
OFÍCIO: 8. 

1444403737217 218.359,24 227.788,08 193.558,08 

363  VENIDA 
CANAL DO 
RIO JACARÉ 
N. 206 APTO. 
502, BL 01 

SAMPAIO  APARTAMENTO, 44 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 34138347 
MATRÍCULA:  103155 
OFÍCIO: 01. 

8787702066099 166.672,11 131.853,04 166.672,11 

364 RESIDENCI
AL JARDIM 
JASMIM 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
3000 APTO. 
205, BL 03 

SANTA CRUZ  APARTAMENTO, 40 M2 
DE ÁREA TOTAL, 40,54 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
3.481.438-4 
MATRÍCULA: 265294 
OFÍCIO: 4. 

8787716561160 197.766,25 170.564,53 139.000,00 

365 . ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
3000 APTO. 
408, BL 04 

SANTA CRUZ  APARTAMENTO, 59,13 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
34814954 MATRÍCULA: 
264744 OFÍCIO: 4. 

8787716942775 179.212,17 149.344,82 122.000,00 

366 . ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
3000 APTO. 
304, BL 01 
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

 RUA 
DALVA 
RAPOSO N. 
260 APTO. 
101, BL 02 

TRIBOBO  APARTAMENTO, 41,23 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
855708041 MATRÍCULA: 
13769 OFÍCIO: 6. 

8787714749536 153.000,00 142.222,40 153.000,00 

393 FAZENDA 
RESTAURA
DA 

AVENIDA 
PRESIDENT
E TRUMAN 
N. 584, 04, 

VISTA 
ALEGRE  

CASA, 55,52 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,52 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
92,23M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 396556064 
MATRÍCULA: 79039 
OFÍCIO: 3. 

8444429020245 224.716,35 172.873,81 173.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: VOLTA REDONDA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

394  RUA NOVA 
FRIBURGO 
N. 126, LT 21 
QD 06 

RETIRO  CASA, 199,11 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 199,11 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 387M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO. IPTU: 
5.079.00030002 
MATRÍCULA: 4879 OFÍCIO: 
2. 

1555511324809 580.000,00 348.000,00 580.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: ACU 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

395   RUA 
FRANCISCO 
BELO DE 
OLIVEIRA N. 
449 

CENTRO  CASA, 83,82 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 83,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 330M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
WC, 2 SLS, COZINHA. IPTU: 
01.08.0049.0149.001 
MATRÍCULA: 11082 
OFÍCIO: 1. 

8444413334989 119.712,13 153.960,88 115.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: EXTREMOZ 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

396 LOT VILA REAL I  R DOM 
JOÃO N. 
283, LT 14 
QD C 

LOT VILA 
REAL I  

CASA, 75 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 75 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1000286901018100006 
MATRÍCULA: 25549 
OFÍCIO: 1. 

8444412255201 131.921,70 115.017,29 131.921,70 

397 LOT SANTOS 
DUMONT 

RUA 
PROJETADA 
N. SN, LT 12 
QD 05 

LOT 
SANTOS 
DUMONT  

CASA, 64,87 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 201,6M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
1000272301015000049 
MATRÍCULA:  21.103 
OFÍCIO: 1. 

8444406120839 103.000,00 91.103,31 103.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: IPANGUACU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

398  RUA CHICO 
FONSECA N. 
132, 
VENEZA 

CENTRO  CASA, 66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, QT, 
VARANDA, WC, 2 SLS, 
COZINHA. IPTU: 
01.08.0049.0149.001 
MATRÍCULA:  2081 OFÍCIO: 
1. 

8075600109130 80.000,00 102.775,04 80.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: MOSSORO 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

399 COND RES WEST 
PARADISE 

RUA JOÃO 
BARBOSA 
DE LIRA N. 
SN APTO. 
202, BL B 

ALTO DO 
SUMARE  

APARTAMENTO, 50,06 M2 
DE ÁREA TOTAL, 50,06 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
1002328901010600000 
MATRÍCULA: 15708 OFÍCIO: 
1. 

8555512478514 130.000,00 78.000,00 130.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: PARNAMIRIM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

400 CAMINHO DO 
MAR 

RUA 
CAMINHO 
DE TIBAU 
DO SUL N. 
12, LT 299 
QD J 

LOT 
CAMINHO 
DO MAR  

CASA, 85,72 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 85,72 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1.2206.096.01.0030.0000.6 
MATRÍCULA: 80046 OFÍCIO: 1. 

8444417843918 180.000,00 153.445,84 160.000,00 

401 CONDOMÍNIO 
MIRANTE 
TUCUMA 

RUA 
PARQUE 
TUCUMA 
N. 225, CS 
02 

NOVA 
ESPERANCA  

CASA, 72,43 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 72,43 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 114,2M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 
1.2232.027.02.0168.0002.2 
MATRÍCULA: 88970 OFÍCIO: 1. 

1444417254540 200.000,00 175.923,63 200.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CAXIAS DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

402 RES ESTRADA DO 
IMIGRANTE 

ESTRADA DO 
IMIGRANTE 
N. 4100 
APTO. 250, LT 
01 QD 6045 
BL M VG 93 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

APARTAMENTO, 60,46 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
52126045001246 
MATRÍCULA: 103113 
OFÍCIO: 1. 

8444432661701 177.000,00 164.906,71 177.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: FARROUPILHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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403 RESIDENCIAL E 
COMERCIAL MONTE 
PASQUAL II 

RUA 
VACARIA N. 
101 APTO. 
103, BL K 

MONTE 
PASQUAL  

APARTAMENTO, 70,58 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0000000 MATRÍCULA: 
40586 OFÍCIO: 1. 

8787701893285 189.000,00 113.400,00 189.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: LAJEADO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

404 RESIDENCIAL DO 
PARQUE 

RUA 
NORBERTO 
DOMENICO 
SCHMATZ N. 
127 APTO. 
205, VG 208 
BL A 

MOINHOS  APARTAMENTO, 81,12 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
55,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, A.SERV, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 000 MATRÍCULA: 
69300 OFÍCIO: 1. 

8555534308700 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: NOVO HAMBURGO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

405 COND RES 
MORADA 
DO 
AEROCLUB
E 

RUA 
HELMUTH 
HELDT N. 
500 APTO. 
16, BL 01 LT 
01 02 VG 16 

CANUDOS  APARTAMENTO, 71,51 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
50,43 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 821691 
MATRÍCULA: 134620 
OFÍCIO: 1. 

8444434938298 229.972,66 196.280,31 200.000,00 

406 COND RES 
BARTOLOM
EU DE 
GUSMAO 

RUA 
URUGUAI N. 
388 APTO. 
350, BL 13 

CANUDOS  APARTAMENTO, 66,16 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
1507400210250000 
MATRÍCULA: 95835 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/IN
DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

8555514454175 158.000,00 94.800,00 158.000,00 

407 COND RES 
PARQUE 
PORTO 
BURNIER 

RUA 
GETULIO 
BORGES DA 
FONSECA N. 
96 APTO. 
403, BL 2 
VG 233 

OPERARIO  APARTAMENTO, 70,66 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2701100960086002 
MATRÍCULA: 116265 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/IN

8787700502347 180.000,00 179.921,53 180.000,00 
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DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: PAROBE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

408 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
VITORIA PARK I 

 RUA 19 DE 
JULHO N. 
100, LT 06 
QD E 

FAZENDA 
PIRES  

CASA, 148,06 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 48,45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
325,75M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
300054 MATRÍCULA: 
4290 OFÍCIO: 1. 

8444411217535 320.000,00 192.000,00 320.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: PELOTAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

409 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ALBATROZ 

RUA BARAO 
DE COTEGIPE 
N. 312 APTO. 
321, BL 06 

SAO 
GONCALO  

APARTAMENTO, 42,4 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
1046993 MATRÍCULA: 
73149 OFÍCIO: 1. 

8444429372710 150.000,00 135.960,81 140.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: PORTO ALEGRE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

410  PARQUE 
PORTO 
BOA VISTA 

RUA 
WALDEMA
R LUIZ DE 
FREITAS 
FILHO N. 
470 APTO. 
408, T 04 
LT O1 QD B 
VG 548 

COSTA E 
SILVA  

APARTAMENTO, 75,98 M2 
DE ÁREA TOTAL, 44,32 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
000 MATRÍCULA: 65480 
OFÍCIO: 6. 

1787701484786 258.000,00 183.773,69 258.000,00 

411 LOT 
MORADAS 
DA HIPICA 

RUA SAY 
MARQUES 
N. 542, LT 
03 QD F8 

HIPICA  CASA, 42,59 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
0000 MATRÍCULA: 89310 
OFÍCIO: 3. 

8555518056611 180.000,00 186.209,01 157.000,00 
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412 CONDOMI
NIO 
RESIDENCI
AL SITIO 
JUNDIAI 

ESTRADA 
JOAO DE 
OLIVEIRA 
REMIAO N. 
2194 
APTO. 102, 
VG 165, T 
10 PPNE 
VG 165 

LOMBA 
DO 
PINHEIRO  

APARTAMENTO, 89,67 M2 
DE ÁREA TOTAL, 47 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 188038, 
188273 OFÍCIO: 3. 

8787704568652 203.929,09 314.518,37 188.000,00 

413 QUINTA 
DO LAGO 
CAREZZA 

AVENIDA 
KARL 
IWERS N. 
1800 
APTO. 303, 
QD C LT 01 
BL 10 

PASSO 
DAS 
PEDRAS  

APARTAMENTO, 69,89 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,19 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 
100214005 MATRÍCULA: 
69568 OFÍCIO: 6. 

8787716624021 185.816,73 123.783,99 185.816,73 

414 RESIDENCI
AL 
VILLAGGIO 
PONTAL 

AVENIDA 
PRINCIPAL 
DA PONTA 
GROSSA N. 
1560, N 57 

PONTA 
GROSSA  

CASA, 47,87 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 47,87M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
000 MATRÍCULA: 200373 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDI
SPONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

8787710447691 178.833,91 186.051,34 177.000,00 

415 RESERVA 
DO SUL II 

RUA 
SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 
932 APTO. 
301,  BL 0 
8 LT 01 02 

RESTINGA  APARTAMENTO, 74,2 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,19 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 
000 MATRÍCULA: 209982 
OFÍCIO: 3. 

8787710744807 145.000,00 125.193,95 145.000,00 

416 PORTO 
DOS 
CANARIOS 

RUA SETE 
MIL E OITO 
N. 280 
APTO. 503, 
BL 15 VG 
186 

RESTINGA  APARTAMENTO, 70,94 M2 
DE ÁREA TOTAL, 40,46 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
000 MATRÍCULA: 207151 
OFÍCIO: 3. 

8787713969028 164.605,39 148.272,20 145.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: RIO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

417  ALAMEDA 
VEREADOR 
ALBERTO 
MARTINS DA 
SILVA N. 656, LT 
25 QD 15 

CASSINO  CASA, 47,56 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 47,56 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 000 MATRÍCULA: 
36958 OFÍCIO: 1. 

8444401980996 165.000,00 99.000,00 165.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: SANTA MARIA 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

418  RUA PEROLA 
(ANT RUA 05) 
N. 81, QD D LT 
77 - PQ RES 
SANTA LUCIA 

CAMOBI  CASA, 251,32 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 405M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, VARANDA, A.SERV, 3 
WCS, 2 SLS, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 
0981725799262 
MATRÍCULA: 57992 
OFÍCIO: 1. 

10152331 1.080.000,00 1.978.770,93 1.080.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: SAPUCAIA DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

419 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL LUÍS 
PASTEUR 121 

DAVID 
CANABARRO 
N. 15, N 02 

WALDEREZ  CASA, 40,4 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40,4 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
94864515 
MATRÍCULA: 38814 
OFÍCIO: 1. 

8555532265311 147.000,00 131.666,82 147.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: TRAMANDAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

420   R 
HILDEBRANDO 
PINHEIRO 
VELOSO N. 
1248, LT 1-A QD 
58 

INDIANOPOLIS  CASA, 58,14 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
58,14 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. 
IPTU: 561080 
MATRÍCULA: 
141673 OFÍCIO: 
1. 

8444433567075 177.000,00 127.891,89 177.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: VIAMAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

421 COND ECOVILLAGE 
VIAMAO - 02 

AVENIDA 
LIBERDADE N. 
3500, ECO20 
SETOR ÁGUA 

SANTA 
ISABEL  

TERRENO, 1037,5M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
869440 MATRÍCULA: 
66056 OFÍCIO: 1. 

1444406664008 530.374,38 296.522,92 212.700,00 
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ESTADO: SC 

CIDADE: ARAQUARI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

422 RESIDENCIAL 
TOSCANA II 

 RUA DAS 
CARPAS N. 
594, CS 69 

ITINGA  CASA, 51,75 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,01 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 69,9M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
10304620183018000 
MATRÍCULA: 026613 OFÍCIO: 
1. 

8787708530323 239.000,00 157.216,56 215.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: BLUMENAU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

423 RES PORTÃO DE 
BRANDENBURGO- 
RES BENDORF 

RUA 
RUDOLFO 
WALTER N. 
1449 APTO. 
402, 4ºPAV 
BL 29 VG 
408 

ITOUPAVA 
CENTRAL  

APARTAMENTO, 59,38 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
231000130222462 
MATRÍCULA: 50716 
OFÍCIO: 3. 

8787710131104 194.990,00 115.047,55 176.000,00 

424 COND RES PORTAO 
DE BRANDENBURGO 

RUA 
RUDOLFO 
WALTER N. 
1445 APTO. 
404, BL 3  
4ºPAV 
VG277 

ITOUPAVA 
CENTRAL  

APARTAMENTO, 47,79 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
378863 MATRÍCULA: 
48602 OFÍCIO: 3. 

8787710247196 226.000,00 176.218,94 200.000,00 

425 RES PORTÃO DE 
BRANDENBURGO- 
RES BENDORF 

RUA 
RUDOLFO 
WALTER N. 
1449 APTO. 
201, 2ºPAV 
BL 31 VG 
375 

ITOUPAVA 
CENTRAL  

APARTAMENTO, 54,31 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
231000130222485 
MATRÍCULA: 50739 
OFÍCIO: 3. 

8787714499882 209.000,00 160.891,71 193.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: BRUSQUE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) (R$) 

426 COD RES SANTA  
ALBERTINA 

RUA BEIRA RIO 
N. 530 APTO. 
302, BL D 3ºPAV 

DOM 
JOAQUIM  

APARTAMENTO, 
61,56 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 54,88 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1280100445046 
MATRÍCULA: 91921 
OFÍCIO: 1. 

8444424236495 350.000,00 188.334,83 210.000,00 

427 RES BEIRA RIO RUA LEONARDO 
AUGUSTO 
MOREIRA 
BERGAMASCO 
N. 145, LT 9-A 

DOM 
JOAQUIM  

CASA, 69,72 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
253,9M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
01280100812 
MATRÍCULA:  47279 
OFÍCIO: 1. 

1444412125423 395.000,00 255.720,30 226.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: CAMBORIU 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

428 COND 
RES 
COLIN
A DOS 
CEDR
OS 

RUA DO 
EMPREENDEDO
R N. 555, CS 03 

LIDIA 
DUART
E  

CASA, 127,08 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 127,08M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
01070450464122 
MATRÍCULA: 9288 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDIS
PONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

1555511556106 460.000,00 276.000,00 460.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: CRICIUMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

429 PQ RES SOL 
NASCENTE 

RUA MARIA 
ANALIA PAVEI 
GHEDIN N. 
221, LT 15 QD 
U 

QUARTA 
LINHA  

CASA, 53,98 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 53,98 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 325M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 050241500007 
MATRÍCULA: 81940 
OFÍCIO: 1. 

8555512532152 221.975,50 63.000,00 105.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: JARAGUA DO SUL 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

430 BAEPENDI EASY 
CLUB 

RUA JOSE 
MARCELINO 
MULLER N. 
101 APTO. 
303, TORRE 
02 VG90 

VILA 
BAEPENDI  

APARTAMENTO, 63,84 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
50,26 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
120430002901151 
MATRÍCULA: 100938 
OFÍCIO: 1. 

1787702282508 340.000,00 254.992,41 340.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: PALHOCA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

431 RESIDENCIAL 
ORQUIDEAS 

RUA 
SEBASTIAO 
ALZEMIRO 
DOS 
SANTOS N. 
2100 APTO. 
302, 5ºPAV 
BL 3  VG 20 

BELA 
VISTA  

APARTAMENTO, 86,45 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1043700205003018 
MATRÍCULA: 110316 
OFÍCIO: 1. 

8787712248858 235.000,00 163.896,42 235.000,00 

432 COND LIBERTY 
CRISTAL RESIDENCE 

RUA 
AUGUSTO 
WESTPHAL 
N. 385 
APTO. 508, 
VG 22 

PONTE 
DO 
IMARUIM  

APARTAMENTO, 69,76 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
63,79 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01011150510001056 
MATRÍCULA: 59178 
OFÍCIO: 1. 

8444406541915 255.000,00 186.077,37 255.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: SAO JOSE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

433 RES SAN 
MATHIAS 

RUA ARMANDO 
MARTINS 
SCHNORRENBERGER 
N. 523, CS 04, 2502 

FORQUILHAS  CASA, 64,87 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 63,05 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
69,69M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA. 
IPTU: 
0403022010801004 
MATRÍCULA: 102472 
OFÍCIO: 1. 

8444402583060 234.000,00 140.400,00 234.000,00 
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ESTADO: SC 

CIDADE: TIJUCAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

434 COD RES 
HORIZONTAL BRISA 
IV 

RUA CAIO 
JONAS 
PORTELLA 
N. 396, 
UNIDADE 2 

CENTRO  CASA, 156,05 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 56,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 129M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 10709400370001002 
MATRÍCULA: 37757 OFÍCIO: 
1. 

8444410488527 240.000,00 144.000,00 240.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: TUBARAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

435 LT SANTA HELENA RUA 
EPONINA 
DOS SANTOS 
CARDOSO N. 
SN, LT 07 QD 
E 

SAO 
CLEMENTE  

TERRENO, 360M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 
01091530516000 
MATRÍCULA:  23730 
OFÍCIO: 1. 

8444425731139 174.881,36 130.483,02 140.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: ARACAJU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

436 COND RES 
RECANTO VERDE 

CONJUNTO 
AUGUSTO 
FRANCO N. 
S/N APTO. 
202 

FAROLANDIA  APARTAMENTO, 52 M2 
DE ÁREA TOTAL, 47,15 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
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
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

447  RUA 
RODAMANT 
FERREIRA N. 
SN, LT 03 
QD F 

RESIDENCIAL 
NOBREVILLE  

TERRENO, 250M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 
3220010004802970000 
MATRÍCULA: 63226 
OFÍCIO: 1. 

1555536190644 70.000,00 42.000,00 70.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: ARARAQUARA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

448 VITTA 
CAMPUS 
VILLE 2 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDE
S N. 485 
APTO. 11, 
TR 3 

CAMPOS 
VILLE  

APARTAMENTO, 87,16 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 43,06 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 1209166500 
MATRÍCULA: 154288 OFÍCIO: 1. 

8787711075852 173.500,00 109.014,25 173.500,00 

449 RESIDENC
IAL 
ATALAIA 

AVENIDA 
MASSAIUQ
UI SANO N. 
90 APTO. 
401, BL 07 

JARDIM 
AMERICA 
(VILA 
XAVIER)  

APARTAMENTO, 87,72 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 628545000 
MATRÍCULA: 147546 OFÍCIO: 1. 

8787706469376 134.968,66 112.134,68 133.000,00 

450 PARQUE 
AMABILE 

 AVENIDA 
MARGINAL 
DO 
CORREGO 
DOS 
MARTINS 
N. 445 
APTO. 401, 
BL 23 

JARDIM 
QUITAND
INHA II  

APARTAMENTO, 89,67 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 43,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 1409037000 
MATRÍCULA: 141641 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPO
NIBILIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO ADQUIRENTE. 

8787707377530 150.000,00 168.677,90 150.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ARARAS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

451 COND RES 
ARITA 

RUA 
VICTORIO 
ARTHUR 
CORROCHER 
N. 100 
APTO. 104, 
BL 10 VG 
136 

JARDIM 
ABOLICAO 
DE 
LOURENCO 
DIAS  

APARTAMENTO, 75,26 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1252057018148 
MATRÍCULA: 67098 
OFÍCIO: 1. 

8787708667086 175.722,77 103.454,94 170.000,00 

452 COND 
PARQUE 
DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
MELVIN 
JONES N. 
1720 APTO. 
471, BL 4 VG 
275 

JARDIM 
DAS 
PALMEIRAS  

APARTAMENTO, 83,09 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,42 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1252057035297 
MATRÍCULA: 64087 
OFÍCIO: 1. 

8787705709853 195.000,00 146.238,34 195.000,00 

453 COND  
PARQUE 
ALVORADA 

AVENIDA 
AUGUSTA 
VIOLA DA 
COSTA N. 
896 APTO. 

JARDIM 
JOSE 
OMETTO II  

APARTAMENTO, 94,64 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 

8555538279039 147.000,00 97.340,46 147.000,00 
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401, BL 03 
VG 48 

GARAGEM. IPTU: 
1251504027045 
MATRÍCULA: 57081 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/IN
DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BARRETOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

454 COND PORTAL 
QUINTA DAS 
MACIEIRAS 

AVENIDA C-
1 N. 150 
APTO. 
1104, TR 4 

CRISTIANO 
DE 
CARVALHO  

APARTAMENTO, 118,51 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
50,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
214027110404 
MATRÍCULA: 90932 
OFÍCIO: 1. 

1787702023766 242.811,32 191.298,07 234.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BAURU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

455 ED MARAMELLO RUA MARIA 
JOSE N. 1-34 
APTO. 51, QD 
2020 LT 4 ST 3 

CENTRO  APARTAMENTO, 
199,54 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 121,88 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
4 QTS, A.SERV, 2 
WCS, WC EMP, 2 
SLS, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 
322030 
MATRÍCULA: 42582 
OFÍCIO: 1. 

1444400403431 395.000,00 551.721,29 395.000,00 

456 RES BORUSSIA RUA 
AUGUSTO 
PAULO LIMA 
N. 1-166 
APTO. 104, BL 
2 VG 83 

JARDIM 
COUNTRY 
CLUB  

APARTAMENTO, 
81,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
30547217 
MATRÍCULA: 
149217 OFÍCIO: 2. 

8787715232499 165.431,74 99.871,13 163.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v055   micro  115 

457 RES BORUSSIA RUA 
AUGUSTO 
PAULO LIMA 
N. 1-166 
APTO. 501, BL 
2 VG 96 

JARDIM 
COUNTRY 
CLUB  

APARTAMENTO, 
81,95 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
30547230 
MATRÍCULA: 
149230 OFÍCIO: 2. 

8787715878585 164.818,63 125.289,71 150.000,00 

458 RES BORUSSIA RUA 
AUGUSTO 
PAULO LIMA 
N. 1-166 
APTO. 302, BL 
2 VG 89 

JARDIM 
COUNTRY 
CLUB  

APARTAMENTO, 
81,95 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
30547223 
MATRÍCULA: 
149223 OFÍCIO: 2. 

8787717108728 187.600,17 144.630,69 165.000,00 

459 RES BORUSSIA RUA 
AUGUSTO 
PAULO LIMA 
N. 1-166 
APTO. 403, BL 
5 VG 27 

JARDIM 
COUNTRY 
CLUB  

APARTAMENTO, 
81,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
30547288 
MATRÍCULA: 
149288 OFÍCIO: 2. 

8787717774477 186.312,03 97.096,17 155.000,00 

460  RUA 
SOLDADO 
JOSE SOARES 
N. 4-35, 
PARTE DO LT 
Y-Z QD 5-A 

JARDIM 
PRUDENCIA  

PRÉDIO, 50 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
140M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
40533035 
MATRÍCULA:  
119758 OFÍCIO: 2. 

8444417075732 224.425,41 109.200,00 182.000,00 

461 COND RNI NAÇÕES 
UNIDAS 

RUA MARCOS 
SERGIO 
CESCHINI N. 
1-115 APTO. 
907, BL 1 VG 
249 LT 
7/8/9/10/11 
QD D 

PARQUE 
AGUA 
COMPRIDA  

APARTAMENTO, 
97,55 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,35 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
33707585 
MATRÍCULA: 
144525 OFÍCIO: 1. 

8787717482395 265.480,66 242.928,75 265.480,66 

462  AVENIDA 
ADNAN 
SHAHATEET 
N. 3-31, LT 
033 QD Q 
1152 ST 5 AC 
2 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
GRANJA 
CECILIA A  

TERRENO, 45 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
162M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
51152033 
MATRÍCULA: 
127569 OFÍCIO: 1. 

8444429059664 165.777,10 122.210,71 160.000,00 

463 VITTA JARDIM 
FIGUEIRAS 

RUA 
TELEZINHO 
GOMES 
SARDIM N. 2-
50 APTO. 31, 
BL B TR 3 

VITTA SAO 
JOSE  

APARTAMENTO, 
87,86 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,97 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
43770156 
MATRÍCULA: 
143832 OFÍCIO: 2. 

8787710906408 177.502,37 140.317,93 152.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v055   micro  116 

464 VITTA JARDIM 
OLIVEIRAS 

RUA 
TELEZINHO 
GOMES 
SARDIM N. 1-
70 APTO. 23, 
BL B TR 6 

VITTA SAO 
JOSE  

APARTAMENTO, 
84,05 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,97 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
43769355 
MATRÍCULA: 
142205 OFÍCIO: 2. 

8787713512877 181.528,16 184.755,31 181.528,16 

465 COND VITTA 
JARDIM VIDEIRAS 

RUA 
TELEZINHO 
GOMES 
SARDIM N. 2-
73 APTO. 44, 
BL C TR 2 

VITTA SAO 
JOSE  

APARTAMENTO, 
89,04 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,97 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
43768144 
MATRÍCULA: 
148252 OFÍCIO: 2. 

8787716131661 206.000,00 171.691,11 206.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BOITUVA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

466 COND ALEA 
BOITUVA 

 ESTRADA 
MUNICIPAL 
BATISTA 
FAVORETTI - 
BTV 435 N. 
1311, CS 14 
VG 14 

RESIDENCIAL 
AGUA 
BRANCA  

CASA, 237,86 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 44,1 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
88,2M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
44121316600101 
MATRÍCULA: 39160 
OFÍCIO: 1. 

8787716818861 204.000,00 124.777,93 204.000,00 

467 COND ALEA 
BOITUVA 

ESTRADA 
MUNICIPAL 
BATISTA 
FAVORETTI - 
BTV 435 N. 
1311, CS 42 
VG 42 

RESIDENCIAL 
AGUA 
BRANCA  

CASA, 237,86 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 44,01 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 88,2M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
81069550 
MATRÍCULA: 39188 
OFÍCIO: 1. 

8787718567823 201.193,34 108.000,00 180.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BOTUCATU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

468 BARÃO DE 
LINHARES 

AVENIDA 
NICOLA 

PARQUE 
IMPERIAL  

APARTAMENTO, 95,5 
M2 DE ÁREA TOTAL, 

8787709858101 185.556,19 124.719,98 168.318,24 
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ZAPONI N. 
1427 APTO. 
404, BL 02 

42,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0400740049 
MATRÍCULA: 48245 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CAFELANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

469  RUA NELSON 
FERNANDES 
N. 677, LT A 

PENA  CASA, 58,01 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 58,01 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
132,39M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
9070 MATRÍCULA: 18154 
OFÍCIO: 1. 

8444431925667 165.000,00 109.442,32 165.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CAMPINAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

470 COND VALE DOS 
EUCALIPTOS 

RUA 
GERTRUDES 
MORO 
ROSSIN N. 
397 APTO. 
11, TR 09 

JARDIM 
ROSSIN  

APARTAMENTO, 79,67 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
39,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 284448 
OFÍCIO: 3. 

8787716667510 214.685,69 175.661,39 190.000,00 

471 COND RES HM21-3 RUA 04 N. 
420 APTO. 
11, BL B 

PARQUE 
SAO 
JORGE  

APARTAMENTO, 58,69 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
51,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
33216431016802005 
MATRÍCULA: 256732 
OFÍCIO: 3. 

8787709154937 241.388,17 149.437,45 187.000,00 

472 COND RES HM21-4 RUA 04 N. 
540 APTO. 
24, BL E 

PARQUE 
SAO 
JORGE  

APARTAMENTO, 116,33 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
51,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
33216431024105000 
MATRÍCULA: 258919 
OFÍCIO: 3. 

8787711538631 238.189,42 184.425,26 200.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CANITAR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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473  RUA DAS 
MARGARIDAS 
N. 241, LT 07 
QD D 

JIM 
VILLE  

CASA, 47,03 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,03 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
00101040139000700000 
MATRÍCULA: 6455 OFÍCIO: 
1. 

8444427407045 151.777,75 135.533,84 140.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CAPIVARI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

474  RUA DOS 
ANTURIOS N. 
SN, LT 34-B QD 
03 ST 09 

JARDIM 
SANTA 
RITA DE 
CASSIA  

TERRENO, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 3069200 
MATRÍCULA: 62275 
OFÍCIO: 1. 

8444430224339 173.753,68 49.196,29 38.400,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CEDRAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

475  RUA 
PROJETADA 0 
N. SN, LT 27 
QD 30 

JARDIM 
GALANTE  

TERRENO, 250M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 201800 
MATRÍCULA: 63638 
OFÍCIO: 1. 

8444425607438 152.080,61 74.949,70 102.616,50 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: FERRAZ DE VASCONCELOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

476 RESIDENCIAL 
PARQUE IMPERIAL 

AVENIDA 
DOM PEDRO 
II N. 2455 
APTO. D181, 
BL D - BELEM 

CAMBERY  APARTAMENTO, 
87,21 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,68 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
2500190010000-
AM MATRÍCULA: 
96396 OFÍCIO: 1. 

1787701690173 226.745,49 212.119,73 215.000,00 

477 RESIDENCIAL 
PARQUE IMPERIAL 

AVENIDA 
DOM PEDRO 
II N. 2455 
APTO. J173, 
BL J - PORTO 
SEGURO 

CAMBERY  APARTAMENTO, 
84,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,84 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
2500190010000-

1787701870805 220.229,86 199.432,31 210.000,00 
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AM MATRÍCULA: 
99141 OFÍCIO: 1. 

478 RESIDENCIAL 
PARQUE IMPERIAL 

AVENIDA 
DOM PEDRO 
II N. 2455 
APTO. D-27, 
BL D - BELÉM 

CAMBERY  APARTAMENTO, 
84,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,84 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
2500190010000-
AM MATRÍCULA: 
96274 OFÍCIO: 1. 

8787711642757 234.000,00 153.933,98 234.000,00 

479 RESIDENCIAL 
PARQUE IMPERIAL 

AVENIDA 
DOM PEDRO 
II N. 2455 
APTO. J028, 
BL J - PORTO 
SEGURO 

CAMBERY  APARTAMENTO, 
42,68 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
2500190010000-
AM MATRÍCULA:  
99026 OFÍCIO: 1. 

8787712149400 227.114,86 134.400,00 224.000,00 

480 RESIDENCIAL 
PARQUE IMPERIAL 

AVENIDA 
DOM PEDRO 
II N. 2455 
APTO. I031, 
BL I - 
PETRÓPOLIS 

CAMBERY  APARTAMENTO, 
87,21 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,68 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
2500190010000-
AM MATRÍCULA: 
98876 OFÍCIO: 1. 

8787714205331 231.304,10 143.548,33 231.304,10 

481 RESIDENCIAL 
PARQUE IMPERIAL 

AVENIDA 
DOM PEDRO 
II N. 2455 
APTO. J116, 
BL J - PORTO 
SEGURO 

CAMBERY  APARTAMENTO, 
84,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,84 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
2500190010000-
AM MATRÍCULA: 
99096 OFÍCIO: 1. 

8787717110188 251.695,90 215.724,94 230.000,00 

482 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BILBAO 

RUA 
ARMENIA N. 
631 APTO. 
401, BL 04 

FERRAZ DE 
VASCONCELO  

APARTAMENTO, 
110,35 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 91,21 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
2200580007000 
MATRÍCULA: 75954 
OFÍCIO: 1. 

1444415926346 246.636,67 190.892,59 243.000,00 

483 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BILBAO 

RUA 
ARMENIA N. 
631 APTO. 
03, BL 04 

VILA 
ROMANOPOLIS  

APARTAMENTO, 
56,35 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,28 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
2200580007063 

8444407968130 185.000,00 111.000,00 185.000,00 
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MATRÍCULA: 75940 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: FRANCA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

484 CJ HAB PQ VICENTE 
LEPORACE B-I 

RUA 
WANDERLEI 
MANCINI N. 
1735, LT 26 
QD 62 AREA A 

PARQUE 
VICENTE 
LEPORACE 
I  

CASA, 71,84 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 71,84 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 139,7M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
131130202600 
MATRÍCULA: 90696 
OFÍCIO: 2. 

1444417756154 273.914,35 253.083,84 260.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: FRANCO DA ROCHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

485  RUA 
ALBERTO 
MISSON N. 
10A, LT 14A 
QD P 

PARQUE 
MONTE 
VERDE  

CASA, 66,9 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 66,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 170M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
73134128201690000 
MATRÍCULA: 83273 
OFÍCIO: 1. 

8444410519210 280.000,00 170.790,27 280.000,00 

486 COND PORTO 
SEGURO IX 

ESTRADA 
MANOEL 
DE JESUS N. 
354 APTO. 
22/E, TR 03 
BL E 

VILA 
PALMARES  

APARTAMENTO, 109,19 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
71,24 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
891342236028500000 
MATRÍCULA: 97470 
OFÍCIO: 1. 

8444429468092 285.000,00 225.384,99 285.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: GUAIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

487  AVENIDA 5-
A N. 41, LT 
65 QD D 

VIVENDAS 
DO BOM 
JARDIM  

CASA, 224 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
000005234 

1444419964846 517.574,25 479.478,06 500.000,00 
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MATRÍCULA:  5658 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: GUARULHOS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

488 PARQUE 
SANTA 
LUCIA 

AVENIDA 
RIVER N. 
465 APTO. 
303, BL 05 

AGUA 
CHATA  

APARTAMENTO, 40,32 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 1012032000100000 
MATRÍCULA: 135487 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDIS
PONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

8555537587562 199.000,00 165.407,79 199.000,00 

489 PIN 
INTERNACIO
NAL 
GUARULHO
S 

AVENIDA 
ROTARY N. 
1520 APTO. 
108, TR 06 

VILA DAS 
BANDEIRAS  

APARTAMENTO, 55,84 M2 
DE ÁREA TOTAL, 36,09 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1114093000100000 
MATRÍCULA: 150364 
OFÍCIO: 1. 

8787713375187 243.000,00 225.431,47 243.000,00 

490 UP LAGO 
DOS PATOS 

RUA 
FRANCISCO 
PEREIRA N. 
162 APTO. 
113, TR A 

VILA 
GALVAO  

APARTAMENTO, 77,67 M2 
DE ÁREA TOTAL, 42,07 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0831370000101073 
MATRÍCULA: 161959 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDIS
PONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

8787701849430 286.000,00 302.706,43 286.000,00 

491 RESERVA 
TARUMÃ 

RUA 
TURVOLAND
IA N. 839 
APTO. 43, BL 
03 

VILA NOVA 
BONSUCES
SO  

APARTAMENTO, 52,71 M2 
DE ÁREA TOTAL, 42,09 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 
731030000100000 
MATRÍCULA: 151390 
OFÍCIO: 1. 

8787711953175 187.000,00 112.200,00 187.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: HORTOLANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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492 COND PORTAL 
QUINTA DOS 
PINHEIROS 

ESTRADA 
GERALDO 
COSTA 
CAMARGO N. 
555 APTO. 
1501, TR 05 
TP I 

JARDIM 
SAO 
BENTO  

APARTAMENTO, 115,74 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
56,37 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01040140296286 
MATRÍCULA: 198530 
OFÍCIO: 1. 

1787701466044 275.835,08 280.264,94 270.000,00 

493 COND PORTAL 
QUINTA DAS 
SAPUCAIAS 

ESTRADA 
GERALDO 
COSTA 
CAMARGO N. 
515 APTO. 
403, BL TR 06 
TP I 

JARDIM 
SAO 
BENTO  

APARTAMENTO, 52,71 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 000 MATRÍCULA: 
194906 OFÍCIO: 1. 

8787709094853 255.000,00 190.012,90 255.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ITU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

494 RES IMPÉRIO LA 
CASTELLE 

RUA AUGUSTO 
FRANCISCHINELLI 
N. 122 APTO. 
104, BL 09 VG 53 

VILA 
ESPERANCA  

APARTAMENTO, 
51,8 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
60057000020163 
MATRÍCULA: 
102818 OFÍCIO: 1. 

8787708897618 220.000,00 132.000,00 220.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JACAREI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

495 COND RES VISTTA AVENIDA 
MALEK 
ASSAD N. 
411, CS 11 
TP A 

JARDIM 
SANTA 
MARIA  

CASA, 193,27 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 167,38 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 148,64M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
441144303011001011 
MATRÍCULA: 72622 OFÍCIO: 
1. 

1444400407879 752.000,00 752.957,67 752.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: LEME 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

496  RUA ALBINO 
ROEL N. SN, 
LT 18 QD E 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
MARIANA  

TERRENO, 53,2 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
154M2 DE ÁREA DO 

8444409357007 172.000,00 137.071,06 172.000,00 
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TERRENO. IPTU: 
102824007000 
MATRÍCULA: 44211 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: LIMEIRA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

497 RES 
CASALBUO
NO 

RUA 
ANCONA 
N. SN, LT 
05 QD A 

VILA SAN 
MARINO  

TERRENO, 550M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
4194005 MATRÍCULA: 68960 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDIS
PONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

1555527464630 1.050.000,00 630.000,00 1.050.000,00 

498  RUA 
MARIA 
GALVAO 
DA SILVA 
N. 422, LT 
01 QD K 

JARDIM 
PRIMAVE
RA  

CASA, 62,69 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 62,69 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 275,25M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
5410001000 MATRÍCULA: 
98998 OFÍCIO: 2. 

1787701880061 278.006,29 346.422,98 265.000,00 

499 COND RES 
RUBI V 

RUA 
ALBERTO 
FAUSTINO 
N. 42 
APTO. 41, 
BL 10 

RESIDENC
IAL RUBI  

APARTAMENTO, 45,83 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
5354001197 MATRÍCULA:  
93068 OFÍCIO: 2. 

8444435172310 170.000,00 144.043,82 170.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MAIRINQUE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

500 COND RES SOL 
NASCENTE 

RUA PAULO 
ROBERTO 
CRUZ N. 195, 
CS 01 GLEBA 
03 

SAO 
ROQUE 
COUNTRY 
CLUB I  

CASA, 57,96 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 57,83 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
39,8M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 105096E12 
MATRÍCULA: 12429 
OFÍCIO: 1. 

8787713348040 216.031,50 197.235,11 210.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MARILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) (R$) 

501  RUA 
BENEDITO 
CORONA N. 
349, LT 31 QD 
AG 

TERRAS 
DE SAO 
PAULO I  

CASA, 45,59 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 45,59 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
32090500 MATRÍCULA: 
65557 OFÍCIO: 2. 

8787720152562 232.607,12 202.182,53 170.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MOGI DAS CRUZES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

502 COND RES MORADA 
MINEIRA 

ESTRADA 
IMPERIAL N. 
300 APTO. 
403, BL 18 
VG 132 

BOTUJURU  APARTAMENTO, 
105,82 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,82 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 410020438 
MATRÍCULA: 93759 
OFÍCIO: 1. 

8787715460840 242.000,00 154.391,78 242.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MOGI GUACU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

503 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE DOS 
LAGOS 

AVENIDA 
SUECIA N. 
1200 APTO. 
202, BL 16 
VG 186 

JARDIM 
FANTINATO  

APARTAMENTO, 61,55 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,74 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
ICNE220212042000 
MATRÍCULA: 75577 
OFÍCIO: 1. 

8787707995063 204.000,00 145.935,97 204.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: OLIMPIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

504  RUA NELSON 
FOSSALUSSA 
N. 259, LT 03 
QD 10 

RESIDENCIAL 
VIDA NOVA 
OLIMPIA IV  

CASA, 45,47 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 45,47 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
999213964 
MATRÍCULA: 52512 
OFÍCIO: 1. 

8787704950700 170.000,00 104.066,84 170.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: OSASCO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

505 CONDOMINIO 
FLEX OSASCO 
II 

VIA 
TRANSVERSAL 
SUL N. 200 
APTO. 64, TR 4 

FAZENDA 
DOS 
ANDRADAS  

APARTAMENTO, 
100,67 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,58 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
23243544902790000
01 MATRÍCULA: 
121918 OFÍCIO: 1. 

8555538087113 218.000,00 130.800,00 218.000,00 

506 COND PRIME 
HOUSE 
PARQUE 
BUSSOCABA 

RUA LAZARO 
SUAVE N. 233 
APTO. 106, TR 
C 

CHACARA 
BUSSOCABA  

APARTAMENTO, 
101,45 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 60,57 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
23243327001490000
001 MATRÍCULA: 
128563 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA
/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444410767380 398.000,00 379.436,98 398.000,00 

507 RES 
HILDEBRANDO 
131 

AVENIDA 
HILDEBRANDO 
DE LIMA N. 131 
APTO. 142, 14 
PAV 

KM 18  APARTAMENTO, 
78,76 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 37,03 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
23223249001700000
002 MATRÍCULA: 
153036 OFÍCIO: 1. 

1787701015999 315.000,00 199.596,52 315.000,00 

508 VILLAGIO ECO 
PARK 

ESTRADA DA 
BELA VISTA N. 
10 APTO. 103, 
TR 02 

SANTA 
MARIA  

APARTAMENTO, 
66,56 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,72 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 
23234647200290000
002 MATRÍCULA: 
138266 OFÍCIO: 1. 

1555539969553 239.034,14 272.101,83 232.000,00 

509  AV MAL JOAO 
BATISTA 
MASCARENHAS 
DE MORAES N. 
1080, PL 07, 
QD 127 
(ANTIGO Nº 
1162-117) 

SAO PEDRO  COMERCIAL, 
1787,12M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, ÁREA 
PRIVATIVA NÃO 
CONSTA NA 
MATRICULA. 
POSSIVELMENTE O 
IMÓVEL Nº 1090 
(VIZINHO) ESTEJA 

10222641 1.330.000,
00 

1.428.439,
46 

1.330.000,00 
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VINCULADO À 
ATIVIDADE EXERCIDA 
NO Nº 1080. IPTU: 
23241118700130000
001 MATRÍCULA: 
110061 OFÍCIO: 01. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: OURINHOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

510 COND RES VILA DAS 
PALMEIRAS 

RUA 
LOURENCO 
JORGE N. 
495 APTO. 
503, BL 05 
VG 36 

VILA 
SAO 
LUIZ  

APARTAMENTO, 84,27 M2 
DE ÁREA TOTAL, 43,97 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
423130400120190000 
MATRÍCULA: 65017 OFÍCIO: 
1. 

8787713930954 190.000,00 156.188,19 190.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PEREIRA BARRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

511  RUA DOUTOR 
JOSE MAURO 
LUDOVINO N. 
1635, LT 24/ 
25-A QD B 

COLINAS 
DO TIETE  

CASA, 65,59 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 65,59 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
162,62M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
487401 MATRÍCULA: 
21468 OFÍCIO: 1. 

8444432256912 193.765,28 172.309,19 191.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PINDAMONHANGABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

512 VISTAS DA 
MANTIQUEIRA 

AVENIDA 
ANTONIO 
FERNANDES 
N. 140 APTO. 
32, BL 2A 

SILVINHO 
LOCUTOR  

APARTAMENTO, 
83,35 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,27 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
SO131401036170 
MATRÍCULA: 72899 
OFÍCIO: 1. 

8787712755890 131.777,03 105.425,35 126.000,00 

513 ED BELÉM DO PARÁ RUA TAMAE 
WATANABE 

ARARETAMA  APARTAMENTO, 
83,87 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,3 M2 DE 

8444413705570 150.000,00 148.960,15 150.000,00 
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N. 158 APTO. 
02, VG 05 

ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
SO23040103402 
MATRÍCULA: 61138 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PIRACICABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

514 PARQUE VILLE 
PIRACICABA 

RUA 
ZULMIRA 
FERREIRA 
DO VALE N. 
1222 APTO. 
43, BL 12 
VG 202 

NOVO 
HORIZONTE  

APARTAMENTO, 111 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
127021901000191/ 
1608227 MATRÍCULA: 
124129 OFÍCIO: 2. 

8555538556334 265.524,63 186.711,28 170.000,00 

515 VITTA HIBISCOS RUA 
FRANCISCO 
ANTONIO 
DA ROCHA 
N. 185 
APTO. 313, 
TR 14 

AGUA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 91,27 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0123008903580429/ 
16283629 
MATRÍCULA: 147730 
OFÍCIO: 2. 

8787713670588 200.764,19 115.458,51 169.000,00 

516 COND HORIZONTAL 
CATAGUA 14 

AVENIDA 
CONSUELO 
SUNEGA 
GIBELLI N. 
71, CS 21 BL 
08 

CIDADE 
JUDICIARIA  

CASA, 361,25 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 92,43 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
293,82M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
015600505800339/ 
16278718 
MATRÍCULA: 146368 
OFÍCIO: 2. 

1787701773001 366.200,31 323.884,76 357.000,00 

517 COND VITTA FLORA RUA 
PEREIRA 
BARRETO 
N. 200 
APTO. 403, 
TR 4 

RESIDENCIAL 
ITAPORANGA  

APARTAMENTO, 95,6 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
117017202000191/ 
16279203 
MATRÍCULA: 146665 
OFÍCIO: 2. 

8787713152781 198.402,26 119.224,17 180.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PIRASSUNUNGA 

 E
M
P 

ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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518  RUA 
MAURO 
BOIZAN N. 
264, LT 17 
QD A 

JARDIM 
DOS IPES  

CASA, 402,78 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 402,78 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
327,52M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
6887035026001176 
MATRÍCULA: 30264 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/IN
DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

1444418111599 1.267.262,35 1.223.867,09 1.080.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PORTO FERREIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

519  RUA 5 N. 
SN, LT31 
QD S 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
PAULO 
CALISTO  

TERRENO, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 
IMÓVEL SEM 
CONDIÇÃO DE 
HABITABILIDADE, 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
9601931 MATRÍCULA: 
26004 OFÍCIO: 1. 

8444424527856 150.490,77 111.364,44 80.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PRESIDENTE PRUDENTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

520  RUA 
GUILHERME 
JOAQUIM 
DE 
OLIVEIRA N. 
SN, LT 32-B 
QD 1 

PARQUE 
IMPERIAL  

TERRENO, 
207,58M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
2611300100488001 
MATRÍCULA: 54146 
OFÍCIO: 1. 

1444416888715 440.000,00 474.651,84 390.000,00 

521  RUA 
MANOEL 
RODRIGUES 
MAIA N. 
279, LT 14 
QD L 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
MEDITERRANEO  

PRÉDIO, 156,92 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
152,48M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
2614051400241001 
MATRÍCULA: 52279 
OFÍCIO: 2. 

1444413244175 310.000,00 212.241,31 310.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: RIBEIRAO PRETO 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

522 RESIDENCIAL 
CROMO 

 RUA 
PROFESSOR 
AYLTON RICOY 
DE OLIVEIRA N. 
925 APTO. 104, 
BL 13 VG 75 
DESDOBRO LT 9 
QD 1 

RESERVA 
OURO 
BRANCO  

APARTAMENTO, 
79,29 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,82 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
398494 
MATRÍCULA: 
217677 OFÍCIO: 2. 

8787717475933 160.000,00 142.291,30 160.000,00 

523 RESIDENCIAL 
CROMO 

RUA 
PROFESSOR 
AYLTON RICOY 
DE OLIVEIRA N. 
925 APTO. 103, 
BL 10 VG MOTO 
49 LT 9 QD 1 

RESERVA 
OURO 
BRANCO  

APARTAMENTO, 
76,83 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,82 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
398445 
MATRÍCULA: 
213841 OFÍCIO: 2. 

8787716045463 186.413,75 165.432,00 150.000,00 

524 VITTA VIA NORTE 1 AVENIDA 
EDUARDO 
ANDREA 
MATARAZZO N. 
4635 APTO. 21, 
TR 5 BL B 

IPIRANGA  APARTAMENTO, 
65,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,8 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
343944 
MATRÍCULA: 
192194 OFÍCIO: 1. 

8555537988249 142.726,74 103.996,79 127.000,00 

525 VITTA RIBEIRÃO 
VERDE II 

RUA ANTONIA 
MUGNATTO 
MARINCEK N. 
2205 APTO. 32, 
TR 2 BL C 

JARDIM 
AEROPORTO  

APARTAMENTO, 
102,63 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
42,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
314312 
MATRÍCULA: 
167608 OFÍCIO: 2. 

8444430454580 172.821,89 174.183,79 170.000,00 

526 VITTA RECANTO DA 
MATA 

VIA JERÔNIMO 
ALFREDO 
AMOR ESPIN N. 
400 APTO. 03, 
BL D TR 1 

JARDIM 
AEROPORTO  

APARTAMENTO, 
108,39 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
43,06 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
383291 
MATRÍCULA: 
204973 OFÍCIO: 2. 

8787709073040 171.500,00 102.900,00 171.500,00 

527 VITTA RECANTO DA 
MATA 

 VIA JERONIMO 
ALFREDO 
AMOR ESPIN N. 
400 APTO. 12, 
BL E TR 3 

JARDIM DAS 
PALMEIRAS  

APARTAMENTO, 
86,71 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,06 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 

8787711966919 152.919,80 111.905,42 152.000,00 
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GARAGEM. IPTU: 
383486 
MATRÍCULA: 
205168 OFÍCIO: 2. 

528  RUA FRANCISCA 
PAULA DE 
JESUS (NHÁ 
CHICA) N. 414, 
LT 37 QD 31 

JARDIM 
FLORESTAN 
FERNANDES  

CASA, 94,96 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
64,96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
151,65M2 DE 
ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
195602 
MATRÍCULA: 
107928 OFÍCIO: 2. 

8555502657513 265.000,00 159.000,00 265.000,00 

529 RESIDENCIAL 
UIRAPURU 

AVENIDA DOS 
ANDRADAS N. 
700 APTO. 24, 
BL 11 

JARDIM 
MARCHESI  

APARTAMENTO, 
102,56 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
43,75 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
295322 
MATRÍCULA: 
157325 OFÍCIO: 1. 

8555523741661 180.000,00 108.000,00 180.000,00 

530 CONDOMINIO 
PALACIO IMPERIAL 

RUA JOAO E 
GUIOMAR 
SOEIRA N. 155 
APTO. 403, BL 
65 VG 1180 LT 1 
QD 4 

RESERVA 
REAL  

APARTAMENTO, 
93,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,85 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
364907 
MATRÍCULA: 
189870 OFÍCIO: 2. 

8787705446178 170.000,00 135.922,87 170.000,00 

531 PALACIO IMPERIAL RUA JOAO E 
GUIOMAR 
SOEIRA N. 155 
APTO. 303, BL 
33 VG 564 LT 1 
QD 4 

RESERVA 
REAL  

APARTAMENTO, 
93,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,85 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
364391 
MATRÍCULA: 
189354 OFÍCIO: 2. 

8787706386330 165.000,00 129.079,77 165.000,00 

532 PARQUE RENASCER AVENIDA 
PROFESSORA 
EDUL RANGEL 
RABELLO N. 
1300 APTO. 
406, BL 5 

RESIDENCIAL 
JEQUITIBA  

APARTAMENTO, 
120,12 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
48,69 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
297152 
MATRÍCULA: 
161874 OFÍCIO: 2. 

8444435028635 195.000,00 148.215,46 195.000,00 

533 COND GRAND 
TROPICAL 

RUA OLIVIA 
MARIA DE 
JESUS N. 1900 
APTO. 108, TR 3 

RESIDENCIAL 
PARQUE DOS 
SERVIDORES  

APARTAMENTO, 
111,55 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
58,57 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
401633 

8787716425754 272.575,71 162.000,00 270.000,00 
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MATRÍCULA: 
214924 OFÍCIO: 2. 

534 VITTA PARQUE DOS 
LIRIOS 

AVENIDA 
GOVERNADOR 
MARIO COVAS 
N. 7555 APTO. 
23, TR 5 BL F 

VALENTINA 
FIGUEIREDO  

APARTAMENTO, 
89,2 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,06 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
392953 
MATRÍCULA: 
210046 OFÍCIO: 1. 

8787710858233 158.000,00 105.282,92 158.000,00 

535 VITTA VALENTINA RUA TITO 
BONAGAMBA 
N. 350 APTO. 
04, TR 1 BL B 

VALENTINA 
FIGUEIREDO  

APARTAMENTO, 
67,12 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,06 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
369371 
MATRÍCULA: 
195918 OFÍCIO: 1. 

8787704438872 140.494,31 104.226,59 128.000,00 

536 PARQUE ROSA DOS 
VENTOS 

RUA FELICIANO 
ALVES FARIA N. 
311 APTO. 403, 
BL 1 VG 51 

VILA 
ABRANCHES  

APARTAMENTO, 
127,55 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
46,52 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
285468 
MATRÍCULA: 
159610 OFÍCIO: 2. 

8444429816562 185.157,03 159.527,20 137.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: RIO CLARO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

537  RUA 27 PA 
N. 118, LT 
224 QD A 

JARDIM 
PANORAMA  

PRÉDIO, 79,25 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 79,25 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
01100650314001 
MATRÍCULA: 38844 
OFÍCIO: 2. 

8444429099399 177.000,00 134.242,51 177.000,00 

538  RUA 2-VI N. 
SN, LT 12 
DESM. 
M28347 

VILA 
INDUSTRIAL  

TERRENO, 160M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 02030070142001 
MATRÍCULA: 48654 
OFÍCIO: 1. 

1444400676829 125.000,00 81.895,35 125.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SALTINHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR 
DE VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

539 LOTAMENTO 
INDEPENDENCIA 

RUA MARIA 
APARECIDA 
BORTOLETO 
WENCESLAU N. 
SN, LT 13 QD B 

RESIDENCIAL 
AZALEAS  

TERRENO, 125M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
000004457/ 
0546030201 
MATRÍCULA: 
131824 OFÍCIO: 2. 

8444434309207 173.282,79 95.175,42 115.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SALTO DE PIRAPORA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

540 COND IMAGINE 
SALTO DE PIRAPORA 
I 

RUA ANDRE 
CRUCOMSCHI 
N. 451 APTO. 
202, BL 09 VG 
128 

VILA 
SANTA 
ISABEL  

APARTAMENTO, 81,18 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
42,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2017111508 
MATRÍCULA: 145377 
OFÍCIO: 2. 

8787712047739 178.000,00 114.252,19 178.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SANTA BARBARA D'OESTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

541 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL JADE 

RUA 01 N. 
75 APTO. 
41, BL 9 

JOIAS DE 
SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 55,18 M2 
DE ÁREA TOTAL, 48,79 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
15073626308012609017 
MATRÍCULA: 81501 
OFÍCIO: 1. 

8555538662525 188.175,88 155.120,48 186.876,76 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SANTO ANDRE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

542 RESIDENCIAL ÚNICO 
SANTO ANDRÉ 

AVENIDA 
GAGO 
COUTINHO 
N. 200 APTO. 
1509, TR 01 

VILA 
SACADURA 
CABRAL  

APARTAMENTO, 
52,62 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 34,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 000 
MATRÍCULA: 186324 
OFÍCIO: 1. 

8787714059335 276.000,00 204.407,83 276.000,00 

543 RESIDENCIAL ÚNICO 
SANTO ANDRÉ 

AVENIDA 
GAGO 
COUTINHO 

VILA 
SACADURA 
CABRAL  

APARTAMENTO, 
52,62 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 34,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. 

8787714773119 260.243,28 223.598,76 225.000,00 
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N. 200 APTO. 
709, TR 1 

IPTU: 000 
MATRÍCULA: 186148 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

544 RES CARMEL RUA AMARO 
JOSE 
GONCALVES 
N. 142 APTO. 
64, VG 46/ 47, 
LT 07/ 08/ 09 
QD 06 VG 46/ 
47 

SANTA 
TEREZINHA  

APARTAMENTO, 
47,93 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 2 
VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 003063026000 
MATRÍCULA:  161660, 
161730, 161731 
OFÍCIO: 1. 

1555538580628 399.810,28 479.591,20 352.700,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

545  RUA 
PROJETADO 
15 N. SN, LT 
17 QD 17 

LOT SAO 
THOMAZ II  

TERRENO, 56 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
0267491000 
MATRÍCULA: 
160044 OFÍCIO: 1. 

8444425736114 184.234,50 155.835,22 176.000,00 

546 RES RIO FRATES RUA 
ORLANDINO 
BOSSA N. 430 
APTO. 407, 
VG 21 

ESTANCIA SAO 
JOAO  

APARTAMENTO, 
80,43 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 36,24 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 353256031 
MATRÍCULA: 
228076 OFÍCIO: 1. 

8787713437719 175.000,00 110.170,31 175.000,00 

547 RIO URUGUAI RUA 
GERALDO 
FERNANDES 
N. 651 APTO. 
102, BL 20 VG 
289 

JARDIM 
ITAPEMA  

APARTAMENTO, 
39,3 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
281519306 
MATRÍCULA: 
225596 OFÍCIO: 1. 

8787713693618 175.282,93 157.897,91 168.914,44 

548 RIO URUGUAI RUA 
GERALDO 
FERNANDES 
N. 651 APTO. 

JARDIM 
ITAPEMA  

APARTAMENTO, 
97,71 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,05 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 

8787715137607 203.366,02 135.191,31 141.000,00 
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302, BL 15 VG 
332 

DE GARAGEM. 
IPTU: 281519234 
MATRÍCULA: 
225524 OFÍCIO: 1. 

549 PARQUE RIO 
PARANA 

RUA 
ALFREDO 
RICARDO DA 
COSTA N. 
2195 APTO. 
401, BL 10 VG 
75 

JARDIM 
NUNES  

APARTAMENTO, 
90,92 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
83024157 
MATRÍCULA: 
197710 OFÍCIO: 1. 

8787704150577 154.000,00 163.424,98 154.000,00 

550  RUA RITA 
LOPES 
CAMARIN N. 
2173, LT 28 
QD CB 

JARDIM 
NUNES  

PRÉDIO, 67,8 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
67,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
236857000 
MATRÍCULA: 
110947 OFÍCIO: 1. 

8035367652842 192.837,80 115.702,68 192.837,80 

551  RUA 
MANOEL 
MARTHO N. 
194, LT 15 
QD 03 

LOTEAMENTO 
PARQUE 
NOVA 
ESPERANCA  

PRÉDIO, 36,72 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
36,72 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
251788000 
MATRÍCULA: 
111295 OFÍCIO: 1. 

8444434886743 164.292,49 140.297,53 130.314,47 

552  RUA 
APARECIDO 
MOREIRA DA 
SILVA N. 502, 
LT 31 QD 39 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
DIGNIDADE  

CASA, 45,47 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 45,47 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
270146000 
MATRÍCULA: 
172525 OFÍCIO: 1. 

8555538281653 155.000,00 93.000,00 155.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

553  RUA VINTE 
E CINCO DE 
AGOSTO N. 
354, PARTE 
DO LT 11 
QD 26 

JARDIM 
DAS 
CEREJEIRA
S  

PRÉDIO, 61,25 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
73032600110000 
MATRÍCULA: 10913 OFÍCIO: 
2. 

8444411884531 288.363,66 150.600,00 251.000,00 

554 COND 
CAM
PO 
DA 

RUA 
WALDEMA
R TEIXEIRA 
N. 380 
APTO. 402, 

JARDIM 
TORRAO 
DE OURO  

APARTAMENTO, 85,88 M2 
DE ÁREA TOTAL, 38,08 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
74050200010002 

8787707814689 196.786,25 154.933,83 166.000,00 
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MAT
A 

BL 07B VG 
58 

MATRÍCULA: 263026 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDIS
PONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO MANUEL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

555  RUA JOSE 
JACINTO DE 
CAMARGO 
N. 11, LT 01 
QD 1 

PARQUE 
SANTA 
FILOMENA 
(APARECIDA 
DE  

CASA, 51,37 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 51,37 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
242,7M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
1330001003 
MATRÍCULA: 25484 
OFÍCIO: 1. 

8555538064709 105.000,00 120.848,48 105.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO PAULO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

556 RES VIVENCE RUA 
ADHERBAL 
STRESSER N. 
247 APTO. 
501, TR 3 
VG 156 

21° SUBD - 
BUTANTA  

APARTAMENTO, 90,93 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,24 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
18500102178 
MATRÍCULA: 292883 
OFÍCIO: 18. 

8787714411985 275.000,00 204.715,53 275.000,00 

557 GRANADA RUA KENKITI 
SHIMOMOT
O N. 1100 
APTO. 74, 
BL 01 

13 
SUBDIST 
BUTANTA  

APARTAMENTO, 74,3 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,56 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 18600609223 
MATRÍCULA: 251418 
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

571 PROJETO 
IMOBILIARIO 
E 61 

RUA 
ANTONIO 
DO CAMPO 
N. 883 
APTO. 104, 
TR A 

PEDREIRA  APARTAMENTO, 48,07 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
36,33 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
12125904313 
MATRÍCULA: 493841 
OFÍCIO: 11. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/IN
DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

8787711744240 210.503,46 163.725,17 200.000,00 

572 PROJETO 
IMOBILIARIO 
E 61 

RUA 
ANTONIO 
DO CAMPO 
N. 883 
APTO. 801, 
TR C 

PEDREIRA  APARTAMENTO, 68,93 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
35,22 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
12125907967 
MATRÍCULA: 494206 
OFÍCIO: 11. 

8787712244224 295.000,00 208.700,62 295.000,00 

573 LIBER PARK 
CAMPO 
LIMPO 

ESTRADA 
DO CAMPO 
LIMPO N. 
6865 APTO. 
85, TR 3 

PIRAJUSSA
RA  

APARTAMENTO, 79,83 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
42,41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
16930412650 
MATRÍCULA: 403545 
OFÍCIO: 11. 

1444406946763 260.000,00 274.600,75 260.000,00 
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574 APE JARDIM 
SUL 

RUA JOSE 
DA SILVA 
RIBEIRO N. 
814 APTO. 
1508 

VILA 
ANDRADE  

APARTAMENTO, 59,04 
M2 DE ÁREA TOTAL, 36,5 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 16902607221 
MATRÍCULA: 523442 
OFÍCIO: 11. 

8787717168720 260.000,00 223.719,06 260.000,00 

575 COND RES 
PLANO E 
ALTO DA 
MOOCA 

RUA 
FERNANDO 
FALCAO N. 
881 APTO. 
309, HIS-1 

VILA 
CLAUDIA  

APARTAMENTO, 30,89 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
24,42 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, IMÓVEL 
ENQUADRADO NA 
TIPOLOGIA HIS-1, 
HABITAÇÃO DE 
INTERESSE SOCIAL. 
COMERCIALIZAÇÃO NOS 
TERMOS DA LEI 
MUNICIPAL 16.050/201. 
IPTU: 03200603984 
MATRÍCULA: 237054 
OFÍCIO: 7. 

8787713768677 246.583,58 169.798,31 237.249,73 

576 VIBRA VILA 
GUILHERME 

RUA JOAO 
VENTURA 
BATISTA N. 
200 APTO. 
73, TR 2 

VILA 
GUILHERM
E  

APARTAMENTO, 56,26 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
30410602131 
MATRÍCULA: 74778 
OFÍCIO: 17. 

8787714110586 315.000,00 255.413,55 315.000,00 

577 SETOR 
RESIDENCIAL 
- URBAN 

TRAVESSA 
HUMBERTO 
I N. 371 
APTO. 1407 

VILA 
MARIANA  

APARTAMENTO, 94,73 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
03701703698 
MATRÍCULA: 131894 
OFÍCIO: 1. 

1444420043848 680.000,00 408.000,00 680.000,00 

578 ED NOVO 
HORIZONTE 

RUA 
SEBASTIAO 
BARBOSA N. 
80 APTO. 
112, 
DUPLEX VG 
10-11-12 

VILA 
REGENTE 
FEIJO  

APARTAMENTO, 255,31 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
155,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
05409402383 
MATRÍCULA: 129497 
OFÍCIO: 9. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/IN
DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

1555509219637 977.943,00 750.919,43 875.000,00 

579 ED 
MARTINICA 

RUA 
TENENTE-
CORONEL 
ANTONIO 
BRAGA N. 
25 APTO. 
91, VG 16, 
VG 16 

VILA 
SANTA 
CATARINA  

APARTAMENTO, 100,46 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
55,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
09121200742 
MATRÍCULA: 90179, 
90180 OFÍCIO: 8. 

1444411192569 391.213,21 387.395,91 295.000,00 

580 ED CAMILLA RUA 
MERCEDES 

VILA 
SANTANA  

APARTAMENTO, 109,73 
M2 DE ÁREA TOTAL, 

1555537149141 330.000,00 384.481,09 330.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v055   micro  139 

LOPES N. 
288 APTO. 
44 

53,26 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
220250055523507 
MATRÍCULA: 119293 
OFÍCIO: 12. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/IN
DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

581  RUA 
OLIVEIRA 
MELO N. 
826 

VILA SAO 
JOSE 
(IPIRANGA
)  

CASA, 350 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 270 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 277M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 04019500207 
MATRÍCULA: 41669 
OFÍCIO: 6. 

1555501499924 2.077.844,00 973.800,00 1.623.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SOROCABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

582 COND RES PQ 
SERRA DO HORTO 

ALAMEDA 
DO HORTO 
N. 454 APTO. 
102, BL 18 
VG 146 

CAGUASSU  APARTAMENTO, 87,83 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
366143043518002 
MATRÍCULA: 213671 
OFÍCIO: 1. 

8787703024578 178.000,00 108.372,66 178.000,00 

583 COND RES VALE 
VERDE IPANEMA 

RUA MARIA 
PALHARES 
MIGLIORINI 
N. 330 APTO. 
509, BL 2 

VILA 
HELENA  

APARTAMENTO, 48,4 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
356166070502064 
MATRÍCULA: 220176 
OFÍCIO: 1. 

8787708745354 152.159,85 101.227,39 150.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SUMARE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

584 CON RES GRAN VIC 
BARCELONA 

AVENIDA 
EMILIO 
BOSCO N. 
3395 APTO. 
1004, TR 03 
VG 236 

LOTEAMENTO 
JARDIM DAS 
ESTANCIAS  

APARTAMENTO, 
65,71 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,75 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
209100049084 
MATRÍCULA: 215613 
OFÍCIO: 1. 

8787716451879 253.262,43 202.345,81 237.000,00 
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585 LOT PQ RES 
SALERNO 

RUA TUPA 
N. 699, LT 
14-A QD D 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
SALERNO 
(NOVA VE  

CASA, 80 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 80 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
223409620521 
MATRÍCULA: 175160 
OFÍCIO: 1. 

8444416398058 210.000,00 175.255,94 210.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SUZANO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

586 VILA RAVENA RUA 
MITSUHARU 
MATSUSHITA 
N. 140 APTO. 
04, BL 14 

CHACARA 
ESTANCIA 
PAULISTA  

APARTAMENTO, 
97,04 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,74 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 28017018 
MATRÍCULA: 100087 
OFÍCIO: 1. 

8787714377035 199.700,54 149.543,93 189.970,84 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: TATUI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

587 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGIO DAS FLORES 

RUA 
JOAQUIM 
SOUZA 
MIRANDA N. 
135 APTO. 11, 
BL B 

RIO 
TATUI  

APARTAMENTO, 52,81 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
6830114 MATRÍCULA: 
114804 OFÍCIO: 1. 

8787714679813 186.797,60 133.960,66 166.565,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: TAUBATE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

588 PARQUE TENORIO RUA PADRE 
JOSE 
RUBENS 
BONAFE N. 
333 APTO. 
302, BL 10 
VG 154 

BARRANCO  APARTAMENTO, 
98,02 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,85 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
43056602155 
MATRÍCULA: 
158239 OFÍCIO: 1. 

8787708207263 209.659,94 115.116,64 178.000,00 

589 COND PQ 
TRENTINO 

AVENIDA 
FRANCISCO 
ALVES 

PIRACANGAGUA  APARTAMENTO, 
97,93 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,85 M2 

1555540268849 229.079,06 146.973,29 180.000,00 
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MONTEIRO 
N. 1427 
APTO. 104, 
BL 01 VG 04 

DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
44214002005 
MATRÍCULA: 
156131 OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: VOTORANTIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

590 COND CONQUISTA 
VOTORANTIM 

RUA JOAO 
CANDIDO 
STROMBECK 
N. 285 
APTO. 07, 
BL 10 

JARDIM 
ARAUJO  

APARTAMENTO, 
90,39 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,08 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
123544300011000710 
MATRÍCULA: 31701 
OFÍCIO: 1. 

8787706464668 150.752,93 146.665,48 144.000,00 

591 COND RES SERENA RUA 
NORBERTO 
CLAUDIO 
PAES VIEIRA 
N. 80 APTO. 
203, BL 03 
VG 58 

VILA 
PEDROSO  

APARTAMENTO, 
123,01 M2 DE ÁREA 
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